Icopal Synthetic Membranes Slovakia s.r.o

Vyroc€na sprava a Sprava nezavislého auditora
za rok konciaci 30. decembra 2020




BMI Group’s mission

Zakladné udaje o spolo¢nosti

Informacia o podieloch
Basic information about the company

Information about shares

Organizacna Struktira spolo¢nosti

Organy spolocnosti

Konatelia spolo¢nosti

Vedenie spolocnosti
Organizational Structure of the Company

Company bodies

Statutory Executives
Management

Ekonomicka aktivita spolo¢nosti v roku 2020

© OO0 0O co~N~N~N OO ool P W

Predaj
Vyroba
Economic activities of the company in 2020
Sales
Production 9
Investicie 10
Personalna oblast’ 10
Ochrana Zivotného prostredia 10
Ochrana ovzdusia 10
Ochrana vod 10
Odpadove hospodarstvo 10
Oblast’ kvality 10
Investments 11
Personnel 11
Environmental protection 11
Air protection 11
Protection of waters 11
Waste management 11
Quality control 11
Ostatné informacie o spolo¢nosti 12
Vyznamné rizikd a neistoty 12
Prognoza vyvoja a smerovania spolocnosti 12
Udalosti osobitného vyznamu, ktoré nastali po skoncent uctovného obdobia 12
Naklady na vyskum a vyvoj 12
Navrh na rozdelenie vysledku hospodarenia 12
Other information about the company 13
Risk and uncertainties that the company may be exposed to 13
Prognosis of the development of the company 13
Significant events that happened after closing 13
Research and development expenses 13
Profit (loss) of 2020 13
Sprava auditora a uctovna zavierka za rok 2020 14
Auditor’s report and financial statements 2020 14




Poslanie skupiny BMI

Cielom nasSich podnikatel'skych aktivit je, aby nas okolité prostredie vnimalo ako
preferovaného partnera a dodavatela sluZieb i vyrobkov na ochranu a pokryvanie
budov a stavieb v celej Eurdpe a severnej Amerike. Nasimi taziskovymi ¢innostami je
vyroba a predaj stresnej krytiny, izolacie proti vode a vihkosti, ako aj vsSetkych
stavebnych materidlov, ktoré s nimi suvisia.

Nasimi zakaznikmi su distribdtori stavebnych materidlov, realizacné firmy v oblasti
stavebnictva, architekti, projektanti, stavebni Specialisti a vlastnici stavebnych
objektov, ktori nas uprednostiiuju pre nasu spolahlivost’ a schopnost’ poskytovat’
rieSenia pre ich potreby.

Nasu vyhodu oproti konkurencii staviame na silnom lokalnom zastipeni, ktoré spajame
so zdrojmi velkej nadnarodnej organizacie. Maximalne sa snazime o najvyssiu mieru
spokojnosti zakaznikov tym, Ze reagujeme na ich potreby rychlo a ponukame
preferovany rozsah produktov a sluzieb, ktoré si zalozené na inovacii, efektivnosti
nakladov a skdsenosti.

Typickou Crtou spravania sa nasich zamestnancov voci zakaznikom je pozornost’ voci
potrebam zakaznika, ich profesionalne spravanie a spolahlivost’ v obchodnych
vztahoch. Nasou ambiciou je prilakat, rozvijat’' a ponechat’ si najlepsich l'udi.

Rovnako zodpovedne sa spravame k zivotnému prostrediu a potrebam socialneho
rozvoja spolocnosti.

Tym, Ze budeme trvale dosahovat’ najlepSie vysledky v rdmci nasho priemyselného
odvetvia, zabezpecime trvaly rozvoj spolo¢nosti a rast jej hodnoty pre zamestnancov
a akcionarov.



BMI Group’s mission

Throughout all of Europe and North America we wish to be seen as the preferred
partner and provider of services and products for the protection and covering of
buildings and constructions. Our core products are roofing, waterproofing and related
building materials.

Our customers are distributors, contractors, architects, building specifies and owners
who will prefer us for our dependability and ability to provide solutions to their needs.

We build our competitive advantage on a strong local presence combined with the
resources of a vast international organization. We strive for the highest level of
customer satisfaction by responding quickly to their needs and offer a preferred range
of products and services based on innovation, cost-effectiveness and experience.

All employees must be recognized for their attention to customer needs, professional
conduct and dependability in business relations. It is our ambition to attract, develop
and retain the best people.

We will be environmentally and socially conscious and act responsibly towards society.

We will be the best within our industry, thereby achieving growth and value for the
company, the employees and the shareholders.



Zakladné udaje o spolocnosti

Spolo¢nost’ Icopal Synthetic Membranes Slovakia s.r.o. bola zalozena 10.1.2013 a do
obchodného registra zapisana 24.1.2013 (Obchodny register Okresného sudu Nitra v
Nitre, oddiel Sro, vlozka ¢. 33509/N).

Hlavnymi ¢innost'ami spolocnosti su predovsetkym vyroba a predaj plastov v primarnej
forme.

Informacia o podieloch

Zakladné imanie spolocnosti Icopal Synthetic Membranes Slovakia s.r.o. je 7 500 EUR.
Spolocnikom spoloc¢nosti Icopal Synthetic Membranes Slovakia s.r.o. su:

Monarflex s.r.o. sidlo:Tovarenska 1, 943 03 §vtt'1rovo podiel: 90%
Icopal a.s. sidlo: Tovarenska 1, 943 03 Sturovo podiel: 10%

Spolo¢nost’ nema organizacnu zlozku v zahranidi.



Basic information about the company

Icopal Synthetic Membranes Slovakia s.r.0. was established on 10 January 2013 and
was registered in the Commercial Register on 24 January 2013. (Commercial register
in Nitra, Sro, nr. 33509/N)

The principal activities of the company are mainly in the production and sale of goods
from plastic.

Information about shares

The share capital of Icopal Synthetic Membranes Slovakia s.r.0. amounts to 7 500 EUR.

The shareholders of Icopal Synthetic Membranes Slovakia s.r.0. are:

Monarflex s.r.o. seat:Tovarenska 1, 943 03 vétl]rovo share: 90%
Icopal a.s. seat: Tovarenska 1, 943 03 Stlurovo share: 10%

The Company does not have any foreign organizational unit (branch Office).



Organizacna struktira spolocnosti
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Organizational Structure of the Company
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Ekonomicka aktivita spolocnosti v roku 2020

Predaj

V roku 2020 trzby z predaja dosiahli hodnotu 18 795 332 EUR o je 0 24% nizsi ako

trzby v roku 2019.

V buducnosti si spolocnost’ planuje udrzat’ a zvysit’ existujici podiel na trhu.

Trzby podla trhov 2019 -2020
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Vyroba

Vyroba v roku 2020 bola priblizne rovnaka ako v roku 2019.
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Economic activities of the company in 2020

Sales

In 2020 the sales revenue reached to the amount of 18 795 332 EUR which is about
24% less than year 2019.

The aim of the company for the future is to retain and increase its existing market
share.

Sales by markets 2019 - 2020
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Production in 2020 was approximately the same as in year 2019.
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Investicie

V roku 2020 smerovali investicie hlavne do nadobudnutia strojov a zariadeni
potrebnych k vykonavaniu vyrobnych aktivit.

Personalna oblast’

Spoloc¢nost’ ku koncu roku 2020 zamestnavala 16 technicko-administrativnych a 28
vyrobno-obsluznych pracovnikov.

Ochrana zivotného prostredia
Ochrana zivotného prostredia je zakotvena v prioritach a ciel'och Spolocnosti. Hlavnym
cielom je znizovanie vSetkych druhov odpadov produkovanych Spolocnostou, Setrit’

energiami, palivami a surovinami.

Ochrana ovzdusia

Periodické merania emisii zo zdrojov znecistovania ovzdusia neboli vykonané,

v v

Ochrana vod

Limity pripustného stupfa znecistenia odpadovych vod boli dodrzané vo vSetkych
ukazovatel'och.

Odpadové hospodarstvo

Vznikajuce odpady z vyrobnej Cinnosti boli zneSkodnené v spolupraci s opravnenymi
organizaciami.

Oblast’ kvality
V roku 2020 boli vykonané tieto audity:

- UKrSEPRO — Ukrajinsky audit

- SKZ - CE audit riadenia vyroby

- KOMO audit — audit na certifikaciu vyrobku

- Audit integrovanych manazérskych systémov podla EN ISO 9001:2015 EN ISO
14001:2015 vykonany certifikacnou organizaciou TUV SUD Slovakia s.r.o.

- BUtgb ATG audit — audit na certifikaciu vyrobku
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Investments

Investments in 2020 were realized mainly in acquisition of machinery necessary for
production.

Personnel

As of end 2020 there were 16 white collar and 28 blue collar employees.
Environmental protection

Environmental protection is defined in priorities and goals of the Company. The main
goal is to decrease each type of waste produced by Company, and make further

savings in energy and raw materials.

Air protection

Periodic measurements of emissions from air pollution sources were not carried out
because of the nature of production. Nearest measurements will be in 2021.

Protection of waters
The limits of acceptable level of wastewater pollution were observed in all indicators.
Waste management

Waste generated from production were destroyed in cooperation with competent
organizations.

Quality control

In 2020 the following audits were done:
- UkrSEPRO - Ukrainian audit
- SKZ - CE - factory production control audit
- KOMO audit — product certification audit
- audit by EN ISO 9001:2015 and EN ISO 14001:2015
- BUtgb ATG audit — product certification audit

11



Ostatné informacie o spolocnosti

Vyznamneé rizika a neistoty

Spoloc¢nost’ bola zaloZzena v roku 2013. Preniknutie na trhu vyzadovalo od Spolocnosti
vel'ké usilie. Spolocnost’ v rok 2020 uz ma isté miesto na trhu. Cielom Spolocnosti je
posilnit’ poziciu na trhu.

Progndza vyvoja a smerovania spolocnosti

Hlavnym cielom Spoloc¢nosti je zvysit’ Uroven predaja a ziskovosti aktivit.

V oblasti zamestnanosti Spolocnost’ neplanuje vyrazné zmeny okrem nevyhnutnych
zmien, ktorymi Spolocnost’ reaguje na meniace sa trhové podmienky.

V oblasti investicii spolocnost’ planuje realizaciu takych investicii, ktoré umoznia zvysit’
produktivitu a konkurencieschopnost’ spolo¢nosti.

Udalosti osobitného vyznamu, ktoré nastali po skonceni ictovného obdobia

Po skonceni Uctovného obdobia nenastali Ziadne udalosti osobitného vyznamu, ktoré
by vyznamne ovplyvnili Spolo¢nost.

Naklady na vyskum a vyvoj

SpoloCnost’ vykonava cinnost' v oblasti vyvoja a vyskumu samostatne, ale aj
prostrednictvom zamestnancov materskej spolocnosti (plati za tieto sluzby).

Navrh na rozdelenie vysledku hospodarenia

Hospodarsky vysledok roku 2020 bude prevedeny na Ucet ,Neuhradend strata
minulych rokov".
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Other information about the company
Risk and uncertainties that the company may be exposed to

Company was established in 2013. The market penetration of the Company required
a great effort. The Company in 2020 has a certain place in the market. The Company
aims to strengthen its position in the market.

Prognosis of the development of the company

The Company ‘s aim is to increase sales and profitability of their activities.

The Company does not plan any significant changes in the number of employees other
than changes necessary for adaptation to changing market conditions.

As to investments the company plans to realize investments that will increase
productivity and competitiveness.

Significant events that happened after closing

No significant events occurred after the closing that would affect the company
significantly.

Research and development expenses

The company does carry on research and development activities on its own but also
by employees of parent company (it is a paid service).

Profit (loss) of 2020

Loss for 2020 is planned to be booked to accumulated losses from previous years.
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Sprava auditora a Uuctovna zavierka za rok 2020

Auditor’s report and financial statements 2020
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Ernst & Young Slovakia, spol. sr.o.  Tel: +421 2 3333 9111
Zizkova 9 ey.com
811 02 Bratislava

Building a better Slovenska republika
working world

Sprava nezavislého auditora

Spolo¢nikom a konatelom spoloc¢nosti Monarflex s.r.o. (nastupnicka spolocnost’ Icopal Synthetic
Membranes Slovakia s.r.o po ich vzajomnom zluceni):

Sprava z auditu tictovnej zavierky
Nazor

Uskutoénili sme audit uétovnej zavierky spolocnosti Icopal Synthetic Membranes Slovakia s.r.o
(,Spoloénost"), ktora obsahuje suvahu k 31. decembru 2020, vykaz ziskov a strat za rok konciaci sa
k uvedenému datumu, a poznamky, ktoré obsahuju sthrn vyznamnych Gétovnych zasad a uctovnych
metod.

Podla nasho nazoru, prilozena tétovna zavierka poskytuje pravdivy a verny obraz financnej situacie
Spoloénosti k 31. decembru 2020 a vysledku jej hospodarenia za rok konciaci sa k uvedenému datumu

podla zakona ¢ 431/2002 Z.z. o uétovnictve v zneni neskorSich predpisov (dalej len ,zakon
o uctovnictve").

Zaklad pre nazor

Audit sme vykonali podla medzinarodnych auditorskych $tandardov (International Standards on
Auditing, ,ISAs"). Nasa zodpovednost' podla tychto $tandardov je uvedena v odseku Zodpovednost
auditora za audit uctovnej zavierky. Od Spolo¢nosti sme nezavisli podla ustanoveni zakona €. 423/2015
o statutarnom audite a 0 zmene a doplneni zakona ¢. 431/2002 Z. z. o Uétovnictve v zneni neskorsich
predpisov (dalej len ,zakon o statutarnom audite") tykajucich sa etiky, vratane Etického kodexu
auditora, relevantnych pre nas audit uctovnej zavierky a splnili sme aj ostatné poziadavky tychto
ustanoveni tykajucich sa etiky. Sme presvedceni, Zze auditorské dokazy, ktoré sme ziskali, poskytuju
dostatoény a vhodny zaklad pre nas nazor.

Zodpovednost' Statutarneho organu

Statutarny organ je zodpovedny za zostavenie tejto uctovnej zavierky tak, aby poskytovala pravdivy
averny obraz podla zakona o uétovnictve a za tie interné kontroly, ktoré povazuje za potrebné na
zostavenie uctovnej zavierky, ktora neobsahuje vyznamné nespravnosti, ¢i uz v dosledku podvodu
alebo chyby.

Pri zostavovani uctovnej zavierky je Statutarny organ zodpovedny za zhodnotenie schopnosti
Spolo¢nosti nepretrzite pokracovat vo svojej ¢innosti, za opisanie skuto¢nosti tykajlcich sa
nepretrzitého pokracovania v éinnosti, ak je to potrebné, a za pouZitie predpokladu nepretrziteho
pokracovania v ¢innosti v Uctovnictve, ibaze by mal v imysle Spolo¢nost zlikvidovat alebo ukoncit' jej
ainnost, alebo by nemal int realistickii moznost neZ tak urobit.

Zodpovednost auditora za audit (ctovnej zavierky

Nasou zodpovednostou je ziskat primerané uistenie, ¢i Uctovna zavierka ako celok neobsahuje
vyznamné nespravnosti, ¢i uz v désledku podvodu alebo chyby, avydat spravu auditora, vratane
nazoru, Primerané uistenie je uistenie vysokého stupna, ale nie je zarukou toho, Ze audit vykonany
podla ISAs vzdy odhali vyznamné nespravnosti, ak také existuju. Nespravnosti mézu vzniknat' v
désledku podvodu alebo chyby a za vyznamné sa povazuju vtedy, ak by sa dalo odévodnene ocakavat,
Ze jednotlivo alebo v stihrne by mohli ovplyvnit ekonomické rozhodnutia pouZivatelov, uskutocnené na
zaklade tejto Uctovnej zavierky.

Spoloénost zo skupiny Ernst & Young Global Limited
Ernst & Young Slovakia, spol. s r.o., 1IC0: 35 840 463, zapisana v Obchodnom registri Okresneho sudu Bratislava |, oddiel: Sro, vloZka cisle: 27004/8 a v zozname auditorov

vedenom Slovenskou komorou auditorov pod €. 257.
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V ramci auditu uskutocneného podla ISAs, pocas celého auditu uplatiiujeme odborny Gsudok
a zachovavame profesionalny skepticizmus. Okrem toho:

e |dentifikujeme a posudzujeme rizika vyznamne] nespravnosti Uctovnej zavierky, &i uz
v dosledku podvodu alebo chyby, navrhujeme a uskutoéiujeme auditorskeé postupy reagujlice
na tieto rizika a ziskavame auditorské dékazy, ktoré su dostatoé¢né a vhodné na poskytnutie
zakladu pre nas nazor. Riziko neodhalenia vyznamnej nespravnosti v doésledku podvodu je
vys&sie ako toto riziko v désledku chyby, pretoze podvod méze zahffiat' tajni dohodu, faldovanie,
umyselne vynechanie, nepravdivé vyhlasenie alebo obidenie internej kontroly.

e Oboznamujeme sa s internymi kontrolami relevantnymi pre audit, aby sme mohli navrhnuat
auditorske postupy vhodné za danych okolnosti, ale nie za Uéelom vyjadrenia nazoru na
efektivnost' internych kontrol Spolo¢nosti.

e Hodnotime vhodnost pouzitych Gétovnych zasad a Gétovnych metédd a primeranost’ Gétovnych
odhadov a uvedenie s nimi suvisiacich informacii, uskuto¢nené statutarnym organom.

= Robime =zaver otom, ¢i Statutarny organ vhodne v tétovnictve pouziva predpoklad
nepretrziteho pokracovania v ¢innosti a na zaklade ziskanych auditorskych dékazov zaver
o tom, ¢i existuje vyznamna neistota v stvislosti s udalostami alebo okolnostami, ktoré by mohli
vyznamne spochybnit’ schopnost Spoloénosti nepretrzite pokra¢ovat v ¢innosti. Ak dospejeme
k zaveru, Ze vyznamna neistota existuje, sme povinni upozornit' v nasej sprave auditora na
slivisiace informacie uvedené v Uctovnej zavierke alebo, ak su tieto informacie nedostato¢né,
modifikovat’ nas nazor. Nase zavery vychadzaju z auditorskych dékazov ziskanych do datumu
vydania naSej spravy auditora. Budlce udalosti alebo okolnosti vsak mézu sposobit, ze
spolo¢nost prestane pokradovat' v nepretrzitej ¢innosti.

» Hodnotime celkovi prezentaciu, Strukturu a obsah Gétovnej zavierky vratane informacii v nej
uvedenych, ako aj to, ¢i uctovna zavierka zachytava uskutoénené transakcie a udalosti
sposobom, ktory vedie k ich vernému zobrazeniu.

S osobami  poverenymi  spravovanim komunikujeme okrem iného o planovanom rozsahu
a harmonograme auditu a o vyznamnych zisteniach auditu, vratane véetkych vyznamnych nedostatkov
internej kontroly, ktoré po¢as nasho auditu zistime.

Sprava k d'alsim poziadavkam zakonov a inych pravnych predpisov
Sprava k informaciam, ktoreé sa uvadzaju vo vyrocnej sprave

Statutarny organ je zodpovedny za informacie uvedené vo vyroénej sprave, zostavenej podla
poziadaviek zakona o Uctovnictve. Nas vyssie uvedeny nazor na Uctovnl zavierku sa nevztahuje na
ine informacie vo vyro¢nej sprave.

V suvislosti s auditom uctovnej zavierky je nasou zodpovednostou oboznamenie sa s informaciami
uvedenymi vo vyrocnej sprave a posudenie, ¢i tieto informacie nie si vo vyznamnom nesllade
s auditovanou uctovnou zavierkou alebo nasimi poznatkami, ktoré sme ziskali poéas auditu uétovnej
zavierky, alebo sa inak zdaju byt vyznamne nespravne.

Posudili sme, ¢i vyrocna sprava Spolo¢nosti obsahuje informacie, ktorych uvedenie vyzaduje zakon
o Uctovnictve.

Na zaklade prac vykonanych pocas auditu Uctovnej zavierky, podla nagho nazoru:

- informacie uvedené vo vyrocnej sprave zostavenej za rok 2020 su v sUlade s (¢tovnou zavierkou za
dany rok,

- vyrocna sprava obsahuje informacie podla zakona o Uétovnictve.
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Okrem toho, na zaklade nasich poznatkov o Uétovne] jednotke a situacii v nej, ktoré sme ziskali pocas
auditu Gcétovnej zavierky, sme povinni uviest, ¢i sme zistili vyznamné nespravnosti vo vyrocnej sprave,
ktor(i sme obdrzali pred datumom vydania tejto spravy auditora. V tejto suvislosti neexistuju zistenia,
ktoré by sme mali uviest'.

19. augusta 2022
Bratislava, Slovenska republika

Ernst & Young Slovakia, spol. s r.o.
Licencia SKAU ¢&. 257

]

Ingj Dalimil Draganovsky, statutarny auditor
Licencia SKAU ¢. 893



UZPODv14_1

U& POD

T

UCTOVNA ZAVIERKA

podnikatefov v podvojnom Gctovnictve

91,12, 2020

-

zostavena k

Ciselné udaje sa zarovnavaju vpravo, ostatné udaje sa pisu zl'ava. Nevyplnené riadky sa ponechavaju prazdne.

Udaje sa vyplfiaja palickovym pismom (podla tohto vzoru), pisacim strojom alebo tladiarfiou, a to ¢iernou alebo tmavomaodrou farbou.

AABCDEFEHTJKILMNOPQRSTUV XY 7

012345676829

Danove identifikacné &islo Uétovna zavierka Uétavna jednotka Mesiac Rok

od 1 2020
ioo 23681924 | .. I -

o 12 2020
469951209 mimoriadna X velka 1
SK NACE priebezna E:;deﬁzéfzegzie od 1 2019
22.21.0 (vyznati sa x) obdobie o 12 20109

PriloZené sucasti (Gctovnej zavierky
X Suvaha (Ué POD 1-01)

(v celych eurach) (v celych eurach)

X Vykaz ziskov a strat (U POD 2-01)

X Poznamky (Ug POD 3-01)
(v celych eurdch alebo eurocentoch)

Obchodné meno (nazov) Gétovne] jednotky

94303 STUROVO

Oznacenie obchodného registra a ¢islo zapisu obchodne] spoloénosti

E-mailova adresa

lcopal Synthetic Membranes Slovakia
Ss.r.o

Sidlo uétovnej jednotky

Ulica Cislo
TOVARENSKA 1

PsSC Obec

Obch reg Ok r sudu NItra,
viI.E. 33509/ N eodd S.r.o
Telefénne cislo Faxové cislo

Zostavena dia: Schvalena dia: Podpisovy zaznam $tatutarneho organu Gétovnej jednotky
alebo €lena Statutarneho organu uctovnej jednotky alebo
31 - 0 3 . 2021 . 20 podpisovy zdznam fyzickej 2 ou jednotkou:
Zaznamy danového tradu
I Miesto pre evidenéné &islo Odtlacok prezentacnej peciatky dafiového tradu
MF SR ¢&. 18009/2014 TlaEive vytlaEené z Portalu FS Strana 1



== |JZPODv14_2
e 1 10c2023681924 ioa6995 129 | [[[IIIIINI
S:a:; STRANS\ AKTIV rﬂé:& : | Bruﬂo-é:::":é Giétovné obdobie " Bezprnls]tc'r':ac’c:l’r::::l %rsggll;lidzajace
[ Korekeia - Cast 2 Netto 3
SPOLU MAJETOK | 01 3348326 1 281674314
r.02+r.33+r.74
5315827 30607450
A. | Neobezny majetok | 02 24066134 20594164
r.03+r.11+r. 21
3471970 20013101
Al | Dihodoby 03 480450 463085
naget(r 04 2t r 10)
' ' 17365 547498
Al1. ﬁ\:t\ilv%\;e_ménéklady 04 15852 100666
(012%-/1072,09111\1 5186 3023
2. | softver 05 12179
(013) - /073, 091A/
12179
3. | Ocenitelné prava 06
(014) - /074, 091A/
4. | Goodwill 07
(015) - /075, 091A/
5. | Ostatny dlhodoby 08
nehmotny majetok
(019, 01X) - /079,
07X, 091A/
6. | Obstardvany | 09 4148609 4148609
dlhgdoby nehmotny
(01 1083/ 506925
7 | ooty 10 37550 37550
na dlhcdgby .
P 37550
Al ﬂ';‘;f:,f”mm"y 11 23585684 201310789
L 3454605 19465603
A.lL1. | Pozemky 12 2 6 3 8 7 1 2 6 3 8 7 1
(031) - /092A/
263871
2. | Stavby 13 5620078 5311869
(021) - /081, 092A/
3087009 5185794
5 | e vess, | 5443594 2297698
subpry hnutelnych
(022) - 1082, 09247 3145896 2466555
—— MF SR & 18009/2014 Strana 2




UzZPODv14_3

. Suvaha
Uc POD 1 - 01

20236819214

046995129

AR R

Ozna-
éenie
a

STRANA AKTiV
b

Cislo

Bezné uctovné obdobie

riadku
c 1

Brutto - Cast' 1

Netto

Bezprostredne predchadzajice
uétovné obdobie

Korekcia - ¢ast' 2

Netto 3

Pestovatelské celky
trvalych porastov
(025) - /085, 092A/

15

Zakladné stado a
tazné zvierata
(0286) - /086, 092A/

16

Ostatny dlhodoby
hmotny majetok

(029, 02X, 032) -
/089, 08X, 092A/

17

Obstaravany
dlhadoby hmotny
majetok

(042) - 1094/

18

11861133 1

1

861133

11434965

Poskytnuté
preddavky na
dihodoby hmotny
majetok

(052) - /095A/

19

397008

397008

1

14418

Opravné poloZka
k nadobudnutému
majetku

(+/- 097) +/- 098

20

Al

Dlhodoby finanény
majetok

sucet (r. 22 az
r.32)

21

AlllA

Podielové cenné

.| papiere a podiely

Vv prepajenych
uétovnych
jednotkach (061A,
062A, 063A) - /096A/

22

Podielové cenné
papiere a podiely

s podielovou Gcastou
okrem v prepojenych
uétovnych jednotkach
(062A) - /096A/

23

Ostatné
realizovateiné cenné
papiere a podiely
(063A) - /096A/

24

Pézicky prepojenym
uétovnym jednotkam
(066A) - /096A/

25

Pozicky v ramci
podielovej U¢asti
okrem prepojenym
uctovnym jednotkam
(066A) - /096A/

26

Ostatné pozicky
(067A) - /096A/

27

Dihové cenné
papiere a ostatny
dlhodoby finanény
majetok (065A,
069A,06XA) - /096A/

28

MF SR &. 18009/2014
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s 1[c2023681924coa6095129] NIMMIIMINI

LUé POD 1-01

Ozna- STRANA AKTiv | Ciste Bezné Gétovné obdobie Bezprostredne predchadzajiace
cenle, Nl Brutto - ¢ast 1 Netto 2 uctovné obdobie

a b [ 1
Korekcia - ¢ast' 2 Netto 3

Pézicky a ostatny
g. | dihodoby financny 29
" | majetok so zostatkovou
dobou splatnosti
najviac jeden rok
(066A, 067A, 069A,
06XA) - /096A/

9. | Usty v bankach 30
s dobou viazanosti
dlhSou ako jeden rok
(22XA)

10.| Obstaravany 31
dihodoby financny
majetok

(043) - /096A/

Poskytnuté
preddavky

na dihodoby
finanény majetok
(053) - /095A/

B. | Obezny majetok | 33 9407466 75636009

r.3d+r.41+r. 53+

reerr 1843857 10588054
Bl | zasoby 34 7879504 6035647

sucet (r. 35 az

e 1843857 6182237
B.I.1. | Material 35 2845288 2258947

(112, 119, 11X)

Rin o 586341 2956630
, | Nedokonéens - 99909 7016

vyroba a polotovary
viastnej vyroby

(121, 122, 12X) - 2983 1256542

192, 193, 19X/

3. | Vyrobky 37 3860551 32081409
(123) - 1194/
652402 1862601

1. 32

4. | Zvierata 38
(124) - 1195/

5. | Tovar 39 11686686 5618356

(132, 133, 13X, 139)

B 602131 135046 4

6. | Poskytnuté 40
preddavky
na zasoby
(314A) - [391A/

B.ll. | Dlhodobé 41
pohladavky
sucet (r. 42 +r. 46
azr. 52)

B.Il.1. | Pohladavky 42
z obchodného
styku

sucet (r. 43 aZ r. 45)
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— UJZPODv14_5

S 1062023681924 “160 26995129 [N

Ug POD 1 - 01

BezZné G¢tovné obdobie Bezprostredne predchadzajiice

Oza- | gTRANA AKTIV | Cislo chkr ;
Brutto - ¢ast' 1 Netto 2 uctovné obdobie

cenie riadku

a b c 1

Korekcia - cast' 2 Netto 3

Pohladavky z obchod-
1.a. | ného styku vogi 43
prepojenym Gétovnym

jednotkam (311A,
312A, 313A, 314A,
315A, 31XA) - /391A/
Pohladavky z obchodné-
1.b. | ho styku v rdmci podielo-| 44
vej ucasti okrem pohla-

davok vodi prepojenym
udtovnym jednatkam
(311A,312A, 313A, 314A,
315A, 31XA)-/391A/

Ostatné pohladavky
z obchodného styku

1.c. 45

(311A, 312A, 313A,
314A, 315A, 31XA) -
13917/

2. | Cista hodnota 46
zakazky

(316A)

3. | Ostatné pohladavky | 47
vocéi prepojenym

uétovnym jednotkam
(351A) - /391A/

Ostatné pohladavky
4. | v ramci podielovej 48
(casti okrem pohla-

davok voci prepojenym
G&tovnym jednotkam
(351A) - 1391A/
Pohladavky voci
spoloénikom,

&lenom a zdruZeniu
(354A, 355A, 358A,
35XA) - /391A/

49

6. | Pohladavky 50
z derivatovych

operacii
(373A, 376A)

7. | Iné pohfadavky 51
(335A, 336A, 33XA,
371A, 374A, 375A,
378A) - /391A/

8. | Odlozena dariova 52
pohladavka
(481A)

B.II. | Kratkodobé 53 1429431 1429431

pohladavky

sUcet (r. 54 + 1. 58
azr. 65) 4315121
B.IIL.1.| Pohfadévky 54 779311 9311

z obchodného
styku
suéet (r. 55 az r. 57) 893091

Pohladavky z obchod-
1.a. | ného styku voéi 55 756165 756165
prepojenym uctovnym
jednotkam (311A,
312A, 313A, 314A,
315A, 31XA) - 1391A/ 8 5 2 1 5 5
Pohfadavky z obchodné-
1.b. | ho styku v ramci podielo-| gg
vej ucasti okrem pohla-

davok voéi prepojenym
uétovnym jednotkam
(311A,312A,313A, 314A,
315A, 31XA)-/391A/
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UZPODv14_6

Stvaha nc2023681924

U& POD 1 - 01

046995129

T

Ozna-

&enie
a

STRANA AKTiV
b

Bezné G¢tovné obdobie

Brutto - ¢ast' 1

Bezprostredne predchadzajlice
uctovné obdobie

Korekcia - Cast 2

Netto 3

1.c

Ostatné pohladavky
Z obchodného styku
(311A, 312A, 313A,
314A, 315A, 31XA) -
/391A/

23146

23146

40936

Cista hodnota
zakazky
(316A)

Ostatné pohladavky
voci prepojenym
uctovnym jednotkam
(351A) - 1391A/

539786

539786'

3 2

66976

Ostatné pohladavky

v ramci podielovej
ucasti okrem pohla-
dévok voci prepojenym
Gctovnym jednotkam
(351A) - /391A/

Pohladavky voci
spolotnikom, €lenom
a zdruzeniu (354A,
355A, 358A, 35XA,
398A) - 391A/

Socialne poistenie
(336A) - /391A/

Dariové pohfadavky
a dotacie

(341, 342, 343, 345,
346, 347) - /391A/

106624

106624

51344

Pohladavky

z derivatovych
operacii
(373A, 376A)

Iné pohladavky
(335A, 33XA, 371A,
374A, 375A, 378A)
- 1391A/

3714

3710

3710

B.IV.

Kratkodoby
finanény majetok
sucet (r. 67 az r. 70)

B.IVA

Kratkodoby finanény
-| majetok v prepoje-
nych Gctovnych
jednotkach (251A,
253A, 256A, 257A,
25XA) - 1291A, 29XA/

Kratkodoby finanény
majetok bez kratkodobé-|
ho finanéného majetku

v prepojenych uctov-
nych jednotkach (251A,
253A, 256A, 257A,
25XA) - 1291A, 29XA/

Vlastné akcie a
vlastné obchodné
podiely

(252)

Obstaravany
kratkodoby finanény
majetok

(259, 314A) - /1291A/
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Strana 6



=== UZPODv14_7

o1 [0c2023681924coa69951209] NN

Ug POD 1 - 01
Ozna- | gTRANA AKTIV | sl Bezné uctovné obdobie Bezprostredne predchadzajuce
“‘;"’ i ”a:"“ § Brutto - ast 1 Netto 2 uétovné obdobie
Korekcia - Cast 2 Netto 3
B.V. |Finanéné ucty 71 98531 98531
r.72+r.73
90696
B.V.1. | Peniaze 72 1 4 4 1 4 4
(211, 213, 21X)
2. | Uéty v bankach 73 98387 08387
(221A, 22X, +/- 261)
90696
C. Casové rozlisenie | 74 96 61 96 6 1
sucet (r. 75azr. 78)
6295
Naklady buducich
€1 | obdobi dihodobé 3
(381A, 382A)
2. | Naklady buducich 76 9661 96 6 1
obdobi kratkodobé
(381A, 382A)
6295
3. | Prijmy budicich 77
obdobi dlhodobé
(385A)
4. | Prijmy buducich 78
obdobi kratkodobé
(385A)
Sonie STRANA PASiV g BeZné i&tovné obdobie 4 o DEZpBliEdRe
a b c predchadzajlice Gétovné obdobie 5
SPOLU VLASTNE IMANIE A ZAVAZKY
r.80+r. 101 +r. 141 79 28 1 67434 30607450
Viastné i ie n81+r.85+r.86+r.87+
A lro0+r9serererion | 80 26182614 26272841
Al. | Zakladné imanie saget (r. 82 aZ r. 84) 81 7500 7500
Al1. | Zakladné imanie (411 alebo +/- 491) 82 7500 7. 5010
2. | Zmena zakladného imania +/- 419 83
3 Pohladavky za upisané vlastné imanie a4
" | (/-/353)
All. | Emisné aZio (412) 85
Allll. | Ostatné kapitalové fondy (413) 86 330296006 330296006
ALlV. | Zakonné rezervné fondy r, 88 +r, 89 87 7 5 0 7 5 0
Zakonny rezervny fond a nedelitelny fond
ANV 417A, 418, 421A, 422) 88 750 750
2 Rezervny fond na vlastné akcie a viastné 89
" | podiely (417A, 421A)

= MF SR &. 18009/2014
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— UZPODV14_8

ko4 6995129 ”

LR

. Savaha 2023681924
U& POD 1-01
" . &i P . . Bezprostredne predchadzajice Gctovneé
o Cisl
iy STRANA PASIV aaes BeZné uétovné obdobie obdobie
a b c 4 5
A.V. | Ostatné fondy zo zisku r.91 +r. 92 90
AV.1. | Statutarne fondy (423, 42X) 91
2. | Ostatné fondy (427, 42X) 92
Ocenovacie rozdiely z precenenia

Al stcet (r. 94 az r. 96) 2
QOcenovacie rozdiely z precenenia

AVIAL ajetku a zaviizkov (+/- 414) -

5 Ocenovacie rozdiely z kapitalovych 95
" | uGastin (+/- 415)
3 Ocenovacie rozdiely z precenenia 96
" | prizltgeni, splynuti a rozdeleni (+/- 416}
Vysledok hospodarenia minulych rokov
AvIL | e T 4 o7 -6765214 -3947885
AVIL1.| Nerozdeleny zisk minulych rokov {428) 98 241134 241134
2. | Neuhradena strata minulych rokov (/-/429) | 99 -7006348 -4189019
Vysledok hospodarenia za uétovné obdo-

A.VIII.| bie po zdaneni /[+-/r. 01 - (r.81+r.85+r. 86 | 100 —_ —_
+r.87+r.90+r,93+r1.97+r.101 +r. 141) 9 0 O 2 8 2 8 1 7 3 3 0
Zavazky r.102+r.118+r.121+r.122

B | ¥ 136+r.139 +r. 140 T 1984820 4334809
Dlhodobé zavizky

Bl | sucet (r. 103 + r. 107 az r. 117) 02 203 883

B.I1 Dlhodobé zavizky z obchodného styku 103

" sucet (r. 104 az r. 106)
Zavéazky z obchodného styku voci
1.a.| prepojenym u&tovnym jednotkam 104
(321A, 475A, 476A)
Zavazky z obchodného styku v ramci podielo-
1.b.| vej ucasti okrem zavazkov vodi prepojenym | 105
uétovnym jednotkam (321A, 475A, 476A)
1c Ostatné zavazky z obchodného styku 106
U (B21A, 475A, 476A)
2. | Cista hodnota zakazky (316A) 107
3 Ostatné zavazky vodi prepojenym 108
" | Gétovnym jednotkam (471A, 47XA)
Ostatné zavazky v ramci podielovej Uasti
4, | okrem zavazkov voci prepojenym uctovnym | 109
jednotkam (471A, 47XA)
5. | Ostatné dlhodobé zavazky (479A, 47XA) 110
6. | DIhodobé prijaté preddavky (475A) 111
7. | DIhadobé zmenky na Ghradu (478A) 112
8. | Vydané dlhopisy (473A/-/255A) 113
9. | Zavézky zo socialneho fondu (472) 114 2 0 3 8 8 3
10.| Iné dihodobé zavazky 115
| (336A, 372A, 474A, 4TXA)
1 Dlhodobé zavazky z derivatovych operacii 116
| (373A,377A)
12.| OdloZeny danovy zavazok (481A) 117

w====_MF SR ¢. 18009/2014
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=== UZPODv14_9

U& POD 1 - 01

Suvaha

k2023681924

k046995129

LT

Bezprostredne predchadzajlice Gétovné

0. - H Cisl - s .
P STRANA PASIV CE o BeZné étovné obdobie obdobie
a b [ 4 5
B.l. | Dihodobé rezervy r.119+r.120 118 163223 162476
B.I.1. | Zakonné rezervy (451A) 119
2. | Ostatné rezervy (459A, 45XA) 120 163223 162476
B.lll. | DiIhodobé bankové tvery (461A, 46XA) | 121
Kratkodobé zavizky
BIV. | stcet (r. 123 + 1. 127 az . 135) . 1587474 4023835
Zavazky z obchodného styku
BV Suget (r. 124 a2 r. 126) 123 1520758 39494093
Zavazky z obchodného styku voii prepojenym
1.a.| Gétovnym jednotkam (321A, 322A, 324A, 124
325A, 326A, 32XA, 475A, 476A, 4T8A, 47XA) 9 7 2 4 0 2 2 9 4 2 O 4
Zavazky z obchodného styku v ramci podielove]
1b Ucasti okrem zavazkov voci prepojenym 125
D+ actovnym jednotkam (321A, 322A, 324A, 325A,
326A, 32XA, 475A, 476A, 478A, 47TXA)
Ostatné zavazky z obchodného styku
1.c.| (321A, 322A, 324A, 325A, 326A, 32XA, 126 1432518 1655289
475A, 4T6A, 478A, 47XA)
2. | Cista hodnota zakazky (316A) 127
3 Ostatné zavazky voci prepojenym uétovnym 128
" | jednotkam (361A, 36XA, 471A, 47XA)
Ostatné zavazky v ramci podielovej G&asti
4. | okrem zavazkov vodi prepojenym G&tovnym | 129
jednotkam (361A, 36XA, 471A, 47XA)
5 Zavéazky voti spoloénikom a zdruzeniu (364, 130
"1 365, 366, 367, 368, 398A, 478A, 479A)
Zavazky vocli zamestnancom
6. | (331, 333, 33X, 479A) 131 33962 42824
7. | Zavazky zo socidineho poistenia (336A) 132 2260625 29306
8 Danové zavazky a dotacie 133
| (341, 342, 343, 345, 346, 347, 34X)
9 Zavéazky z derivatovych operacii 134
" | (373A, 377A)
Iné zavizky
10-1 (372, 379, 474A, 475A, 470A, 47xA) | 135 1129 2212
B.V. | Kratkodobé rezervy r. 137 +r.138 136 233920 147615
B.V.1. | Zakonné rezervy (323A, 451A) 137 8763 21931
2. | Ostatné rezervy (323A, 32X, 459A, 45XA) | 138 225157 125684
Bezné bankové uvery
BV | 2214, 231, 232, 23X, 461A, 46XA) 139
B.VII Kratkodobé finanéné vypomoci 140
T | (241, 249, 24X, 4T3A, [-/255A)
Casové rozligenie
C. | sacet (r. 142 az . 145) it
Vydavky buddcich obdobi dlhodobé
C.1. (383A) 142
D) Vydavky budtcich obdobi kratkodobé 143
| (383A)
3 Vynosy buducich obdobi dihodobé 144
* | (384A)
4 Vynosy buducich obdobi kratkodobé 145
* | (3844)
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== UZPODv14_10

Vykaz ziskov a strat

2023681924

o4 6995129

AT

Ug POD 2 - 01
Skutoénost’
‘:::: Text :;I:LCL T bezprostredne p;:g;:?:zajﬂce uétovné
a b c 1 2
* | Cisty obrat (¢ast' Gét. tr. 6 podra 01 190447 3 2 24669734
zakona)
o Vy h 5 j i ti I
P e SN |y 21004687 24093982
I. | Trzby z predaja tovaru (604, 607) 03 1307 499 1920211
Il. | Tr2by z predaja vlastnych vyrobkov (601) | 04 17090669 220962820
. | Trzby z predaja sluzieb (602, 606) 05 3971614 582448
Zmeny stavu vnutroorganizaénych zasob
¥, (+/-} (UEtova skupina 61) 9% 1873762 -652684
V. | Aktivacia (Gétové skupina 62) 07 943009 80421
Trzby z predaja dihodobého nehmotného
VI. | majetku, dlhodobého hmotného majetku a 08 1456 2 8 69 9 5 6
materialu (641, 642)
Ostatné vynosy z hospodarskej ¢innosti
wll. (644, 645, 646, 648, 655, 657) . 9 5 6 5 6 T 2 6 5 0
Naklady na hospodarsku éinnost' spolu
11412+ 13+ 14+ 154120 + 10 21099892 26428057
rr21+r.24+r.25+r.26
Naklady vynaloZené na obstaranie
B predaného tovaru (504, 507) H 1 2 4 5 0 6 1 1 8 3 7 4 0 9
Spotreba materidlu, energie a ostatnych
B neskladovatefnych dodavok (501, 502, 503) 2 1 9577 O 2 9 19 0 4 3 2 3 8
C. | Opravné polozky k zasobam (+/-) {505) 13 91606 627119
D. | Sluzby (Gétova skupina 51) 14 1771219 27658309
E. | Osobné naklady (r. 16 aZ r. 19) 15 978285 106904 1
E.1. | Mzdové naklady (521, 522) 16 66507 3 745955
2 Odmeny ¢lenom organov spolocnosti a 17
| druzstva (523)
3 Néklady na socialne poistenie 18 2 4 2 5 1 7 2 6 6 7 9 3
" | (524, 525, 526)
4. | Socialne naklady (527, 528) 19 706 95 56293
F. | Dane a poplatky (ictova skupina 53) 20 16056 17333
Odpisy a opravné polozky k dlhodobému
G. | nehmotnému majetku a dlhodobému 21 6617 47 6121889
hmotnému majetku (r. 22 +r. 23)
Odpisy dlhodobého nehmotného majetku
G-1- | 4 dihodobého hmotného majetku (551) = 661747 612189
Opravné polozky k dlhodobému
2. | nehmotnému majetku a dlhodobému 23
hmotnému majetku (+/-) (653)
Zostatkova cena predaného dlhodobého
R: majetku a predaného materialu (541, 542) 2t 3 3 0 8 0 7 3 0 7 5 6 7
I Opravné polozky k pohfadavkam (+/-) 25
© | (547)
Ostatné naklady na hospodarsku &innost’
- | (543, 544, 545, 546, 548, 549, 555, 557) | 20 510522 148272
#rx Vysledok hospodarenia z hospodarskej
€innosti (+/-) (r. 02 -r. 10) 27 i 9 5 2 0 5 o 2 3 3 4 0 7 5
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= UZPODv14_11

Vykaz ziskov a strat

ch':2023681924|||éo46995129

Ug POD 2 - 01
Skutocnost’
Ozna- Cislo - — — p
anio Text riadku besné Gctovné obdobie bezprostredne pggggll;?edzajuce ucétovné
a b c 1 2
* Pridana hodnota (r. 03 +r. 04 +r. 05 + -
r06+r07)-(r.11+r12+r.13+r.14) | 28 2160928 246979
- Vynosy z finanénej €innosti spolu r. 30
FL31+1.35+1.39+1.42+r.43+1.44 | 2O 10599 7969
Vil Trzby z predaja cennych papierov a 30
| podielov (661)
IX Vynosy z dlhodobého finanéného majetku 31
© | sucet (r. 32 azr. 34)
X1 Vynosy z cennych papierov a podielov 32
" | od prepojenych uctovnych jednotiek (665A)
Vynosy z cennych papierov a podielov
2. | v podielovej ucasti okrem vynosov 33
prepojenych Gctovnych jednotiek (665A)
3 Ostatné vynosy z cennych papierov a 34
" | podielov (665A)
X Vynosy z kratkodobého finanéného majetku 35
* | sucCet (r. 36 azr. 38)
X1 Vynosy z kratkodobého finanéného majetku 36
" | od prepojenych uctovnych jednotiek (666A)
Vynosy z kratkodobého finan¢ného majetku
2. | v podielovej ucasti okrem vynosov 37
prepojenych uctovnych jednotiek (666A)
3 Ostatné vynosy z kratkodobého finanéného 38
" | majetku (666A)
XI. | Vynosové troky (r. 40 +r. 41) 39 8117 3490
X1 Vynosové uroky od prepojenych 40 8 1 1 7 3 4 9 O
*7" | uctovnych jednotiek (662A)
2. | Ostatné vynosové uroky (662A) 41
XIl. | Kurzové zisky (663) 42 2482 4 47 9
Xl Vynosy z precenenia cennych papierov a 43
" | vynosy z derivatovych operacii (664, 667)
XIV. | Ostatné vynosy z finan¢nej ¢innosti (668) 44
o Naklady na finanénu €innost’ spolu r. 46
AT AT+r. 4B +1.49+1.52+1.53+1.54 | 40 5422 4912214
K. | Predané cenné papiere a podiely (561) 46
L Naklady na kratkodoby finanény majetok 47
" | (566)
M Opravné polozky k finanénému majetku 48
| (+1-) (565)
N. | Nakladové aroky (r. 50 +r. 51) 49 84 4 46260606
Nakladové uroky pre prepojené uctovné
N-T. | jednotky (562A) 50 844 462666
2. | Ostatné nakladové uroky (562A) 51
O. | Kurzové straty (563) 52 2 8 9 8 2 5 7 7 5
) Naklady na precenenie cennych papierov a 53
" | naklady na derivatové operacie (564, 567)
Q. Ostatné naklady na finanénu ¢innost’ 54 1 6 8 O 2 7 8 3

(568, 569)
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pem  |JZPODv14_12
T sorssraloe 2 02368 1924 Jeod 6995 129 I
Us POD 2 - 01
Skutocnost’
Ozna- Cislo z s — T
i Text Ak Heank itiaviis obdabis bezprostredne ;:r;:gl;iaedzajuce Gétovne
a b c 1 2
" Vysledok hospodarenia z finanénej
- cinnosti (+/-) (r. 29 - r. 45) 53 5 1 7 7 - 4 8 3 2 5 5
. Vysledok hospodarenia za Giétovné
obdobie pred zdanenim (+/-} (r. 27 + r. 55) e - 9 0 0 28 - 2 B17F 3 30
R. | Danz prijmov (r. 58 +r. 59) 57
R.1. | Dafi z prijmov splatna (591, 595) 58
2. | Dan z prijmov odloZena (+/-) (592) 59
s Prevod podielov na vysledku hospodarenia 80
* | spolo€nikom (+/- 596)
Vysledok hospodarenia za u&tovné
*** | obdobie po zdaneni (+/-) 61 -9002 8 -2817330
(r.56 -r. 57 - . 60)
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Poznamky k u¢tovnej zavierke
zostavenej k 31. decembru 2020

A. ZAKLADNE INFORMACIE
1. Obchodné meno a sidlo
Icopal Synthetic Membranes Slovakia s.r.o0.
Tovarenska 1
943 03 Sturovo
Spolo¢nost Icopal Synthetic Membranes Slovakia s.r.o. (dalej len ,Spoloénost*) bola zalozena 10. januara

2013 a do Obchodného registra bola zapisana 24. januara 2013 (Obchodny register Okresného sudu Nitra
v Nitre, oddiel Sro, vlozka €. 33509/N).

2. Hlavné ¢innosti Spolo¢nosti podla vypisu z Obchodného registra
- kupa tovaru na UucCely jeho predaja konecnému spotrebitelovi (maloobchod) alebo inym
prevadzkovatelom zivnosti,
- vyroba plastov v primarnej forme

- vyroba vyrobkov z gumy a vyrobkov z plastov
- sprostredkovatelska ¢innost v oblasti vyroby

3.  Neobmedzené rucenie
Spolocnost nie je neobmedzene rugiacim spolonikom v inych uétovnych jednotkach.

4. Pocet zamestnancov

Nazov polozky Stav k 31.12.2020 Stav k 31.12.2019
Priemerny prepocCitany po¢et zamestnancov 52 54
Stav zamestnancov ku dniu, ku ktorému sa zostavuje
ucétovna zavierka, z toho: 44 55
pocet veducich zamestnancov 0 2

5. Pravny dévod na zostavenie uctovnej zavierky
Ugtovna zavierka Spolognosti k 31. decembru 2020 je zostavena ako riadna Ugtovna zavierka podla § 17

ods. 6 zakona NR SR ¢&. 431/2002 Z.z. o uctovnictve v zneni neskorSich predpisov (dalej len ,zakon
o0 Uc&tovnictve®) za uctovné obdobie od 1. januara 2020 do 31. decembra 2020.

6. Datum schvalenia uctovnej zavierky za predchadzajice uctovné obdobie

Valné zhromazdenie schvalilo diia 22. februara 2021 uctovnu zavierku Spolo¢nosti za predchadzajice
uctovné obdobie.

7. Datum schvalenia auditora Spolo¢nosti

Valné zhromazdenie Spolo¢nosti schvalilo dria 16. novembra 2020 spolo¢nost Ernst & Young Slovakia,
spol. s r. 0., ako auditora Uc¢tovnej zavierky za rok 2020.
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B. ORGANY A SPOLOCNICI SPOLOCNOSTI
1. Orgéany Spoloénosti
Stav k 31.12.2020 Stav k 31.12.2019
Konatelia: Carsten RéGmgens Carsten Romgens
(vznik funkcie 3. aprila 2018)
Jacob Peter (vznik funkcie 3. aprila 2018)
van Loenen Robert Forster
(vznik funkcie 23. oktébra 2019) (vznik funkcie 3. aprila 2018)
2. Spolocnici Spolo¢nosti
Struktura spoloénikov Spolognosti k 31. decembru 2020 :
Vyéka podielu na zakladnom imani Iny podiel na
Podiel na ostatnych
hlasovacich polozkach VI ako
Spoloénik, akcionar absolutne v % pravach v % naZzlv %
a b c d e
Monarflex s.r.o.
Tovarenska 1
943 03 Sturovo 6 750 90 90,00% 0
Icopal s.r.o.
Tovarenska 1
943 03 Sturovo 750 10 10,00% 0
Spolu 7 500 100,00% 100,00% 0
C. KONSOLIDOVANY CELOK
Spolo¢nost sa zahrfiuje do konsolidovanej U¢tovnej zavierky skupiny BMI GROUP HOLDINGS (USA) LLC,
1 Campus Drive, Parsippany, NJ 07054, United States, Tuto konsolidovanu uétovnu zavierku je mozné
dostat priamo v sidle uvedenej spolognosti.
D. UCTOVNE METODY A VSEOBECNE UCTOVNE ZASADY
a) Vychodiska pre zostavenie Uétovnej zavierky
Ugtovna zavierka Spolognosti bola zostavena za predpokladu nepretrzitého trvania jej ginnosti v stlade so
zdkonom o uétovnictve platnym v Slovenskej republike a nadvazujucimi postupmi ucétovania.
Ugtovnictvo Spolognost vedie na zéaklade dodrzania dasovej a vecnej suvislosti nakladov a vynosov.
Za zaklad sa beru vSetky naklady a vynosy, ktoré sa vztahuju na uctovné obdobie bez ohfadu na datum
ich platenia.
Pefazne Udaje v uctovnej zavierke su uvedene v celych EUR, pokial nie je ur¢ené inak.
UcCtovné metddy a vSeobecné uctovné zasady Spolocnost aplikovala konzistentne s predchadzajucim
uctovnym obdobim.
b) Dlhodoby nehmotny a dlhodoby hmotny majetok

Dlhodoby majetok nakupovany sa oceriuje obstaravacou cenou, ktora zahriiuje cenu, za ktoru sa majetok
obstaral, a naklady suvisiace s obstaranim (clo, prepravu, montaz, poistné a pod.).

Dlhodoby majetok vytvoreny viastnou €innostou sa ocefiuje vlastnymi nakladmi. Vliastnymi nakladmi su
v8etky priame naklady vynaloZené na vyrobu alebo inu ¢innost a vSetky nepriame naklady vztahujuce sa
na vyrobu alebo inu €innost.
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c)

Néaklady na vyskum sa neaktivuju, ale sa uc€tuju do nakladov u¢tovného obdobia, v ktorom vznikli. Naklady
na vyvoj sa uctuju do obdobia, v ktorom vznikli, ale tie, ktoré sa vztahuju na jasne definovany vyrobok
alebo proces, pri ktorych mozno preukazat technicku realizovatelnost a moznost predaja a Spolo¢nost
ma dostato&né zdroje na dokoncenie projektu, jeho predaj alebo na vnutorné vyuzitie jeho vysledkov, sa
aktivuju, a to vo vyske, ktora sa pravdepodobne ziska spat z buducich ekonomickych Gzitkov.

Aktivované naklady na vyvoj sa odpisuju poCas obdobia maximalne pat rokov, a to v tych uctovnych
obdobiach, v ktorych sa o¢akava predaj produktu alebo vyuzivanie procesu.

Dlhodoby nehmotny majetok sa odpisuje podla odpisového planu, ktory bol zostaveny na zaklade
predpokladanej doby jeho pouzivania zodpovedajucej spotrebe buducich ekonomickych uzitkov
z majetku. Odpisovat sa zaCina prvym driom mesiaca nasledujuceho po uvedeni majetku do pouzivania.
Nehmotny majetok, ktorého obstaravacia cena (resp. vlastné naklady) neprevysSi 2 400 EUR, sa
nezaraduje na ucty dlhodobého majetku a odpisuje sa jednorazovo pri uvedeni do pouzivania.

Predpokladana doba pouzivania, metéda odpisovania a odpisova sadzba su uvedené v nasledujucej
tabulke:

Predpokladana doba Metéda Roéna odpisova

pouzivania v rokoch odpisovania sadzbav %
Aktivované naklady na vyvoj 5 linearna 20
Softvér 5 linearna 20

Dlhodoby hmotny majetok sa odpisuje podla odpisového planu, ktory bol zostaveny na zaklade
predpokladanej doby jeho pouzivania zodpovedajucej spotrebe buduicich ekonomickych uzitkov
z majetku. Odpisovat sa zaCina prvym driom mesiaca nasledujuceho po uvedeni majetku do pouzivania.
Hmotny majetok, ktorého obstaravacia cena (resp. vlastné naklady) neprevysi 1 700 EUR, sa nezaraduje
na ucty dihodobého majetku a odpisuje sa jednorazovo pri uvedeni do pouzivania.

Predpokladana doba pouzivania, metéda odpisovania a odpisova sadzba su uvedené v nasledujucej
tabulke:

Predpokladana doba Metéda Roéna odpisova
pouzivania v rokoch odpisovania sadzbav %
Stavby 50 linearna 2
Budovy z dreva a ocele 10 linearna 10

Samostatny hnutelny majetok
Vyrobné stroje, pristroje a zariadenia 10 linearna 10
Dopravné prostriedky 7 linearna 14,29
Laboratérne a ostatné zariadenia 5 linearna 20

Pozemky a nedokongené investicie sa neodpisuju.

V pripade prechodného znizenia uzitkovej hodnoty dlhodobého majetku, ktora bola zistena pri
inventarizacii a je vyrazne nizSia ako jeho ocenenie v Uctovnictve po odpocitani opravok, je vytvorena
opravna polozka na uroven jeho zistenej uzitkovej hodnoty.

Zasoby

Zasoby nakupované sa ocefiuju obstaravacou cenou, ktora zahrriuje cenu, za ktord sa majetok obstaral,
a naklady suvisiace s obstaranim (clo, prepravu, poistné, provizie a pod.) znizené o zlavy z ceny. Zlava
z ceny poskytnuta k uz predanym alebo spotrebovanym zasobam sa uctuje ako znizenie nakladov na
predané alebo spotrebované zasoby. Spolo¢nost UCtuje o zasobach spdsobom A tak, ako to definuju
postupy udtovania. Ubytok zasob sa Uétuje v cene zistenej metdédou vazeného aritmetického priemeru.

Zasoby vytvorené vlastnou ¢innostou sa oceriuju vlastnymi nakladmi. Vlastné naklady su priame naklady
(priamy material, priame mzdy, priama energia a ostatné priame naklady).

Ak su obstaravacia cena alebo vilastné naklady zasob vySSie nez ich Cista realizacna hodnota ku driu, ku
ktorému sa zostavuje uctovna zavierka, vytvara sa opravna polozka k zasobam vo vyske rozdielu medzi
ich ocenenim v Uctovnictve a ich Cistou realizacnou hodnotou. Cista realizacna hodnota je predpokladana
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d)

e)

f)

9)

h)

predajna cena zasob znizena o predpokladané naklady na ich dokonCenie a naklady suvisiace
s ich predajom.

Pohladavky

Pohladavky sa pri ich vzniku ocefiuju ich menovitou hodnotou. Opravna polozka sa vytvara k pochybnym
a nedobytnym pohladavkam, kde existuje riziko nevymozitelnosti pohladavok.

Ak je zostatkova doba splatnosti pohladavky dlhSia nez jeden rok, vytvara sa opravna polozka, ktora
predstavuje rozdiel medzi menovitou a su¢asnou hodnotou pohladavky. Su¢asna hodnota pohladavky sa
pocita ako sucet sucinov buducich pefiaznych prijmov a prislusnych diskontnych faktorov.

Finanéné ucty
Finanéné udty tvori pefiazna hotovost a zostatky na bankovych G&toch, pri¢om riziko zmeny hodnoty tohto
majetku je zanedbatelne nizke.

Naklady budtcich obdobi a prijmy budtcich obdobi

Naklady buducich obdobi a prijmy buducich obdobi su vykazané vo vyske, ktora je potrebna na dodrzanie
zasady vecnej a Casovej suvislosti s u¢tovnym obdobim.

Opravné polozky

Opravné polozky sa tvoria na zaklade zasady opatrnosti, ak je opodstatnené predpokladat, Zze doslo
k znizeniu hodnoty majetku oproti jeho oceneniu v Uétovnictve. Opravna polozka sa uétuje v sume
opodstatneného predpokladu znizenia hodnoty majetku oproti jeho oceneniu v Uctovnictve.

Rezervy

Rezerva je zavazok predstavujuci existujucu povinnost Spolo&nosti, ktora vznikla z minulych udalosti a je
pravdepodobné, Ze v buducnosti zniZi jej ekonomické UzZitky. Rezervy su zavazKky s neurcitym casovym
vymedzenim alebo vy3kou a ocefiuju sa odhadom v sume potrebnej na splnenie existujucej povinnosti ku
driu, ku ktorému sa zostavuje uctovna zavierka.

Tvorba rezervy sa uCtuje na vecne prisluSsny nakladovy alebo majetkovy ucCet, ku ktorému zavazok
prislucha. Pouzitie rezervy sa Uctuje na tarchu vecne prislusného UcCtu rezerv so suvztaznym zapisom
v prospech vecne prislusného uctu zavazkov. Rozpustenie nepotrebnej rezervy alebo jej Casti sa uctuje
opacnym uétovnym zapisom ako sa uctovala tvorba rezervy.

Rezerva na bonusy, rabaty, skonta a vratenie kupnej ceny pri reklamacii sa tvori ako zniZenie pévodne
dosiahnutych vynosov so suvztaznym zapisom v prospech uctu rezerv.

Spolo€nost vytvorila rezervy na nevyfakturované sluzby, na mzdy za nevy€erpanu dovolenku, na
odchodné a na odmeny zamestnancom.

Zavazky

Zavazky pri ich vzniku sa ocefiuju menovitou hodnotou. Zavazky pri ich prevzati sa oceriuju obstaravacou
cenou. Ak sa pri inventarizacii zisti, Ze suma zavazkov je ina ako ich vy8ka v ucétovnictve, uvedu sa zavazky
v U&tovnictve a v uctovnej zavierke v tomto zistenom oceneni.

Zamestnanecké pozitky

Platy, mzdy, prispevky do Statnych déchodkovych a poistnych fondov, platena ro€na dovolenka a platena
zdravotna dovolenka, bonusy a ostatné nepefazné pozitky (napr. zdravotna starostlivost) sa u&tuju
v uétovnom obdobi, s ktorym vecne a &asovo suvisia.

Déchodkovy program s vopred stanovenym déchodkovym plnenim

V pripade programu s vopred stanovenym dochodkovym plnenim je stanovena vysSka plnenia, ktoru
zamestnanec pri odchode do déchodku dostane. Vys$ka pinenia zavisi od faktorov, akymi su napr. vek, i
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m)

0)

mzda. Minimalna poziadavka Zakonnika prace na prispevok pri odchode do starobného déchodku je vo
vySke dvojnasobku priemernej mesacnej mzdy. Zavazok tykajuci sa déchodkového programu s vopred
stanovenym ddchodkovym plnenim je vyjadreny v jeho sugasnej hodnote k sivahovému dfiu. Zmeny
v déchodkovom plane sa uctuju do vykazu ziskov a strat po€as priemernej zostatkovej doby zamestnania
danych zamestnancov.

Splatna dan z prijmu

Dan z prijmov sa uctuje do nakladov Spolo¢nosti v obdobi vzniku dafiovej povinnosti a v prilozenom vykaze
ziskov a strat Spolo¢nosti je vypoCitana zo zakladu vyplyvajuceho z hospodarskeho vysledku pred
zdanenim, ktory bol upraveny o pripocCitatefné a odpocitatefné polozky z titulu trvalych a do¢asnych uprav
dafiového zakladu a umorenia straty. Daflovy zavazok je uvedeny po znizeni o preddavky na dan z
prijmov, ktoré Spolo¢nost uhradila v priebehu roka. V pripade, Ze uhradené preddavky na dan z prijmu v
priebehu roka su vy$Sie ako danova povinnost za tento rok, Spolocnost vykazuje vyslednd danovu
pohladavku.

Odlozena dari z prijmu

Odlozena dan z prijmu vyplyva z:

a) rozdielov medzi ucétovnou hodnotou majetku a uctovnou hodnotou zavazkov vykazanou v suvahe
a ich darovou z&kladriou,

b) mozZnosti umorovat dafiovu stratu v budicnosti, pod ktorou sa rozumie moznost odpogitat darovu
stratu od zakladu dane v buducnosti,

¢) moznosti previest nevyuzité darové odpocty a iné danové naroky do buducich obdobi.

Odlozena dariova pohladavka sa Uctuje iba do takej vysky, do akej je pravdepodobné, ze bude mozné
docasné rozdiely vyrovnat' voci budicemu zakladu dane.

Pri vypocte odlozenej dane sa pouzije sadzba dane z prijmov, o ktorej sa predpoklada, ze bude platit
v &ase vyrovnania odloZzenej dane.

Vydavky buducich obdobi a vynosy buducich obdobi

Vydavky buducich obdobi a vynosy buducich obdobi su vykazané vo vyske, ktora je potrebna na dodrzanie
zasady vecnej a Casovej suvislosti s u¢tovnym obdobim.

Cudzia mena

Majetok a zavazky vyjadrené v cudzej mene (okrem preddavkov prijatych a poskytnutych) sa
prepocitavaju na eura referenénym vymennym kurzom uréenym a vyhlasenym Eurépskou centralnou
bankou alebo Narodnou banku Slovenska v deri predchadzajuci driu uskutoénenia ucétovného pripadu
alebo v den, ku ktorému sa zostavuje Uc¢tovna zavierka. Vzniknuté kurzové rozdiely sa uctuju s vplyvom
na vysledok hospodarenia.

Vykazovanie vynosov

Vynosy z predaja vyrobkov sa vykazuju v momente prenosu rizika a vlastnictva vyrobku, obvykle po
dodavke. Ak sa Spolocnost zaviaze dopravit vyrobky na urCité miesto, vynosy sa vykazuju v momente
dorucenia vyrobku do cielového miesta.

Vynosy z predaja sluzieb sa vykazuju v u¢tovhom obdobi, v ktorom boli sluzby poskytnuté s ohladom na
stav rozpracovanosti danej sluzby. Tento je zisteny na zaklade skutoCne poskytnutych sluZieb ako
pomernej Casti k celkovému rozsahu dohodnutych sluZieb.

Vynosy sa vykazuju po odpoditani dane z pridanej hodnoty, zliav a zraZok (rabaty, bonusy, skontd,
dobropisy a pod.). Vynosové uroky sa U€tuju rovnomerne v u¢tovnych obdobiach, ktorych sa vecne
a Casovo tykaju.

Vynosy Spolo¢nosti tvoria najma trzby z predaja vlastnych vyrobkov a nakupovaného tovaru. Sortiment
pozostava najma z plastovych membran pod stredné krytiny.
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E. AKTIVA
1. Dlhodoby nehmotny majetok

Prehlad pohybu dlhodobého nehmotného majetku za bezné a predchadzajuce uctovné obdobie je uvedeny nizSie:

Aktivované Poskytnuté
naklady Ocenitelné Ostatny Obstaravany preddavky
Dlhodoby nehmotny majetok na vyvoj Softvér prava Goodwill DNM DNM na DNM Spolu
a b c d e f g h i
Prvotné ocenenie
Stav k 1.1.2020 5038 12 179 0 0 0 506 925 37 500 561 692
Prirastky 0 0 0 0 0 0 0 0
Ubytky 0 0 0 0 0 75 348 0 75 348
Presuny 10814 0 0 0 0 -16 708 0 -5 893
Stav k 31.12.2020 15 852 12179 0 0 414 869 37 550 480 451
Opravky
Stav k 1.1.2020 2015 12 179 0 0 0 0 0 14 194
Prirastky 3171 0 0 0 0 0 0 3171
Ubytky 0 0 0 0 0 0 0 0
Stav k 31.12.2020 5186 12179 0 0 0 0 0 17 365
Opravné polozky
Stav k 1.1.2020 0 0 0 0 0 0 0 0
Prirastky 0 0 0 0 0 0 0 0
Ubytky 0 0 0 0 0 0 0 0
Stav k 31.12.2020 0 0 0 0 0 0 0 0
Zostatkova hodnota
Stav k 1.1.2020 3023 0 506 925 37 550 547 498

Stav k 31.12.2020 10 667 0 0 0 0 414 869 37 550 463 086
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Aktivované Poskytnuté
naklady Ocenitelné Ostatny Obstaravany preddavky
Dlhodoby nehmotny majetok na vyvoj Softvér prava Goodwill DNM DNM na DNM Spolu
a b c d e f g h i

Prvotné ocenenie
Stav k 1.1.2019 5038 12179 0 0 0 417 525 0 434 742
Prirastky 0 0 0 0 0 89 400 37 550 126 950
Ubytky 0 0 0 0 0 0 0 0
Presuny 0 0 0 0 0 0 0 0
Stav k 31.12.2019 5038 12 179 0 0 506 925 37 550 561 692
Opravky
Stav k 1.1.2019 1008 12 179 0 0 0 0 0 13 187
Prirastky 1007 0 0 0 0 0 0 1007
Ubytky 0 0 0 0 0 0 0 0
Stav k 31.12.2019 2 015 12 179 0 0 0 0 0 14 194
Opravné polozky
Stav k 1.1.2019 0 0 0 0 0 0 0 0
Prirastky 0 0 0 0 0 0 0 0
Ubytky 0 0 0 0 0 0 0 0
Stav k 31.12.2019 0 0 0 0 0 0 0 0
Zostatkova hodnota
Stav k 1.1.2019 4 030 0 0 0 0 417 525 0 421 555

Stav k 31.12.2019 3023 0 0 0 0 506 925 37 550 547 498
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2. Dlhodoby hmotny majetok

Prehfad pohybu dlhodobého hmotného majetku za bezné a predchadzajice uctovné obdobie je uvedeny nizSie:

Samostatné
hnutelné
Veci Zakladné
asubory Pestovatel'ské stado a Poskytnuté
hnutefnych celky trvalych tazné Ostatny Obstaravany preddavky
Dlhodoby hmotny majetok Pozemky Stavby veci porastov zvierata DHM DHM na DHM Spolu
a b c d e f g h i i
Prvotné ocenenie
Stav k 1.1.2020 263 871 5 385 654 5062 723 0 0 0 11 434 966 114 418 22261631
Prirastky 0 0 0 0 0 0 1035570 282 590 1318 160
Ubytky 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Presuny 0 234 424 380871 0 0 0 -609 401 0 5 893
Stav k 31.12.2020 263 871 5620 078 5 443 594 0 0 0 11 861 134 397008 23585684
Opravky
Stav k 1.1.2020 0 199 860 2596 168 0 0 0 0 0 2796 028
Prirastky 0 108 849 549 728 0 0 0 0 0 658 577
Ubytky 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Stav k 31.12.2020 0 308 709 3 145 896 0 0 0 0 0 3 454 605
Opravné polozky
Stav k 1.1.2020 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Prirastky 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ubytky 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Stav k 31.12.2020 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Zostatkova hodnota
Stav k 1.1.2020 263 871 5185794 2 466 555 0 0 0 11 434 966 114 418 19 465 603

Stav k 31.12.2020 263 871 5311 369 2 297 698 0 0 0 11 861 134 397 008 20 131 080
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Samostatné
hnutelné
veci Zakladné
asubory Pestovatel'ské stado a Poskytnuté
hnutefnych celky trvalych tazné Ostatny Obstaravany preddavky
Dlhodoby hmotny majetok Pozemky Stavby veci porastov zvierata DHM DHM na DHM Spolu
a b c d e f g h i j

Prvotné ocenenie
Stav k 1.1.2019 263 871 3079 396 4 886 018 0 0 0 12 278 001 0 20507 286
Prirastky 0 0 0 0 0 0 1905491 114 418 2019908
Ubytky 0 0 44 123 0 0 0 221 440 0 265 563
Presuny 0 2 306 258 220 828 0 0 0 -2 527 086 0 0
Stav k 31.12.2019 263 871 5 385 654 5062 723 0 0 0 11 434 966 114418 22 261 631
Opravky
Stav k 1.1.2019 0 100 891 2103907 0 0 0 0 0 2204 798
Prirastky 0 98 969 576 461 0 0 0 0 0 675 430
Ubytky 0 0 84 201 0 0 0 0 0 84 201
Stav k 31.12.2019 0 199 860 2 596 168 0 0 0 0 0 2796 028
Opravné polozky
Stav k 1.1.2019 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Prirastky 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ubytky 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Stav k 31.12.2019 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Zostatkové hodnota
Stav k 1.1.2019 263 871 2 978 505 2782110 0 0 0 12 278 001 0 18 302 488

Stav k 31.12.2019 263 871 5185794 2 466 555 0 0 0 11 434 966 114 418 19 465 603
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3. Zasoby

Vyvoj opravnej polozky v priebehu uctovného obdobia je uvedeny v nasledujicej tabulke:
Zuctovanie OP

Zuctovanie OP z dévodu
z dévodu vyradenia
Stav k zaniku majetku z Stav k
Zasoby 1.1.2020 Tvorba OP opodstatnenosti  uctovnictva 31.12.2020
a b C d e f

Material 934 197 0 347 856 0 586 341
Nedokon&ena
vyroba a polotovary
vlastnej vyroby 11781 0 8 798 0 2983
Vyrobky 587 023 65 379 0 0 652 402
Zvierata 0 0 0
Tovar 245 109 357 022 0 0 602 131
Nehnutelnost na predaj 0 0 0
Poskytnuté preddavky na
zasoby 0 0 0
Zasoby spolu 1778 110 422 401 356 654 0 1843 857

Znizenie gistej realizadnej hodnoty zasob bolo zohladnené vytvorenim opravnej polozky. Cista realizaéna
hodnota zasob sa znizila predovSetkym v ddsledku pomalej obratkovosti zasob.

4. Pohladavky

V priebehu roka 2020 v Spolo¢nosti nebol dévod na tvorbu opravnej polozky k pohladavkam.
Vekova Struktura dlhodobych a kratkodobych pohladavok k 31. decembru 2020 je uvedena v nasleduju-
cej tabulke:
Nazov polozky V lehote splatnosti Po lehote splatnosti Pohladavky spolu
a b c d

Dlhodobé pohladavky

Pohfadavky z obchodného

styku 0 0 0
Pohladavky voci dcérskej

uctovnej jednotke a materskej

uctovnej jednotke 0 0 0
Ostatné pohladavky v ramci

konsolidovaného celku 0 0 0
Pohladavky voci spolo¢nikom,

¢lenom a zdruzeniu 0 0 0
Iné pohladavky 0 0 0
Dlhodobé pohfFadavky spolu 0 0 0

Kratkodobé pohladavky
Pohfadavky z obchodného
styku 22 125 1021 23 146

Pohladavky voci dcérskej
uctovnej jednotke a materskej

uctovnej jednotke 446 833 309 332 756 165
Ostatné pohladavky v ramci

konsolidovaného celku 539 786 0 539 786
Pohladavky voci spolo¢nikom,

¢lenom a zdruzeniu 0 0 0
Socialne poistenie 0 0 0
Danové pohladavky a dotacie 106 624 0 106 624
Iné pohladavky 3710 0 3710

Kratkodobé pohladavky
spolu 1119078 310 353 1429 431
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Stav k 31.12.2020 Stav k 31.12.2019
Pohladavky podla zostatkovej doby
splatnosti
a b c
Pohladavky po lehote splatnosti 310 353 349 749
Pohfadavky so zostatkovou dobou
splatnosti do jedného roka 1119078 3965 371
Kratkodobé pohladavky spolu 1429431 4315120
Pohfladavky so zostatkovou dobou
splatnosti jeden rok az pat rokov 0 0
Pohfladavky so zostatkovou dobou
splatnosti dlhSou ako pat rokov 0 0
Dlhodobé pohladavky spolu 0 0

5. Odlozena danova pohladavka

Vypocet odlozenej dafovej pohladavky je uvedeny v nasledujucej tabulke:

Nazov polozky Stav k 31.12.2020 Stav k 31.12.2019
Docasné rozdiely medzi uétovnou hodnotou
majetku a danovou zakladnou, z toho: 937 437 -359 801
odpocitatelné
zdanitelné 937 437 -359 801
Docasné rozdiely medzi uétovnou hodnotou
zaviazkov a danovou zakladinou, z toho: 654 185 436 155
odpocitatelné 654 185 436 155
zdanitelné 0 0
Moznost’ umorovat’ danovu stratu
v buducnosti 2 667 953 4 005 760
Moznost’ previest nevyuzité danové odpocty
Sadzba dane z prijmov (v %) * 21% 21%
Odlozena danova pohladavka vypocitana 560 270 917 564

Uplatnena danova pohladavka zauétovana

Zauctovana ako znizenie nakladov
Zauctovana do vlastného imania

Odlozeny danovy zavizok

Zmena odloZzeného danového zavazku
Zauctovana ako naklad
Zauctovana do vlastného imania

O O O |o o o |o
O O O|o o o |o

Spolo€nost v roku 2020 neuctovala o odloZzenej dafiovej pohlfadavke, nakolko podla vedenia Spolo€nosti
nie je pravdepodobné, Ze v blizkej buducnosti bude mozné vypocCitanu odloZenu darovu pohladavku
umorit’ vo€i budicemu zakladu dane.

6. Pozicky poskytnuté spriaznenym stranam

Urok Sumaistiny v Sumaistiny v
p. a. EUR k EUR k
Nazov polozky Mena v % Datum splatnosti 31.12.2020 31.12.2019
a b c d e f
Dlhodobé pozicky: 0 0
Kratkodobé pozicky, z toho: 539 786 3266 976

BMI Holding EUR 0% Na poziadanie
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7.

Finanéné ucty

Informacie o finanénych uctoch okrem kratkodobého finanéného majetku su uvedené nizSie:

Nazov polozky Stav k 31.12.2020 Stav k 31.12.2019
Pokladnica, ceniny 143 0
Bezné bankové ucty 98 387 90 696
Bankové ucty terminované 0 0
Peniaze na ceste 0 0
Spolu 98 531 90 696

Casové rozlisenie
Jednotlivé polozky Casového rozliSenia su uvedené v nasledujucej tabufke:
Opis polozky ¢asového rozliSenia Stav k 31.12.2020 Stav k 31.12.2019
Naklady buducich obdobi kratkodobé,
ztoho: 9661 6 295
Ostatné 9661 6 295
PASIVA

Vlastné imanie

Prehlad pohybu vlastného imania v priebehu bezného a predchadzajuceho uctovného obdobia je uvedeny

v nasledujucich tabulkach:

Polozka vlastného Stav k ]
imania 1.1.2020 Prirastky Ubytky Presuny Stav k 31.12.2020
a b c d e f
Zakladné imanie 7 500 0 0 7 500
Ostatné kapitalové fondy 33 029 606 0 0 33 029 606
Neuhradenad strata
minulych rokov -4189 019 0 -2 817 330 -7 006 349
Neuhradeny zisk minulych
rokov 241 134 0 0 241 134
Zakonny rezervny fond 750 0 0 750
Vysledok
hospodarenia bezného
uctovného obdobia -2 817 330 -90 028 2817 330 -90 028
Vlastné imanie spolu 26 272 641 -90 028 0 26 182 614
Polozka vlastného Stav k ;
imania 1.1.2019 Prirastky Ubytky Presuny Stav k 31.12.2019
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a b c f

Z&kladné imanie 7 500 0 0 7 500
Ostatné kapitalové fondy 5207 427 27 822 179 0 33029 606
Neuhradend
strata minulych rokov -1432 147 0 -2 756 872 -4.189 019
Neuhradeny zisk minulych
rokov 241134 0 0 241 134
Zakonny rezervny fond 750 0 0 750
Vysledok
hospodarenia bezného
uctovného obdobia -2 756 872 -2 817 330 2756 872 -2 817 330
Vlastné imanie spolu 1267 791 -2 817 330 0 26 272 641

2.

Ugtovna strata za rok 2019 vo vyske 2 817 330 EUR bola vysporiadana nasledovne:

Nazov polozky 2019
Uétovny zisk -2 817 330
Vysporiadanie uétovného zisku 2020
Prevod do zéakonného rezervného fondu 0
Zo Statutarnych a ostatnych fondov 0
Z nerozdeleného zisku minulych rokov 0
Uhrada straty spolognikmi 0
Prevod do neuhradenej straty minulych rokov -2 817 330
Spolu -2 817 330

Statutarny organ navrhuje hospodarsky vysledok za rok 2020 previest do neuhradenej straty

minulych rokov.

Rezervy

Prehlad rezerv je uvedeny v nasledujucej tabulke:
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Stav k Stav k
Nazov polozky 1.1.2020 Tvorba Pouzitie ZrusSenie 31.12.2020
a b [ d e f
Dlhodobé rezervy, z toho: 162 475 8 408 7 660 0 163 223
Zakonné dlhodobé rezervy, z 0 0 0 0 0
toho:
Of]taf”é dihodobé rezervy, z 162 475 8 408 7 660 0 163 223
toho:
Odchodné do dochodku 23441 0 4 453 0 18 988
Zivotné a pracovné jubilea 5932 8 408 3207 0 11 133
Reklamacie 133 102 0 0 0 133102
Kratkodobé rezervy, z toho: 147 617 234 870 148 567 0 233 920
Zakonné kratkodobé rezervy, z
toho: 21932 8 764 21932 0 8 764
Mzdy na nevyc€erpanu
dovolenku vratane socialneho
zabezpecenia 21932 8764 21932 0 8 764
Rezerva na audit 6 000 13 000 11 000 0 8 000
Rezerva na nevyf.sluzby 48 111 27 322 48 111 0 27 322
Ostatné kratkodobé rezervy, z
toho: 71574 188 784 67 524 0 189 834
Odmeny zamestnancom 5940 5914 9151 0 2703
Iné 65 634 179 870 58 373 0 187 131
Rezervy spolu 310 092 243 278 156 227 0 397 143
Bezprostredne predchadzajiuce uctovné obdobie:
Stav k Stav k
Nazov polozky 1.1.2019 Tvorba Pouzitie ZruSenie 31.12.2019
a b c d e f
Dlhodobé rezervy, z toho: 253 767 4928 96 220 0 162 475
Zakonné dlhodobé rezervy, z 0 0 0 0 0
toho:
Ostatns diftodobé rezervy, z 253 767 4928 96 220 0 162 475
toho:
Odchodné do dochodku 19 269 4172 0 0 23441
Zivotné a pracovné jubilea 5176 756 0 0 5932
Reklamacie 229 322 0 96 220 0 133 102
Kratkodobé rezervy, z toho: 74 427 124 572 121 807 0 147 617
Zakonné kratkodobé rezervy, z
toho: 14 635 21932 14 635 0 21932
Mzdy na nevyCerpanu dovolenku
vratane socialneho
zabezpecenia 14 635 21932 14 635 0 21932
Rezerva na audit 5000 6 000 5000 0 6 000
Rezerva na nevyf.sluzby 12 285 48 111 12 285 0 48 111
Ostatné kratkodobé rezervy, z
toho: 42 507 48 529 19 462 0 71574
Rabat odberatelom 0 0 0 0 0
Odmeny zamestnancom 19 462 5940 19 462 0 5940
Iné 23 045 42 589 0 0 65 634
Rezervy spolu 328 194 129 500 51 382 0 310 092
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4,

5.

6.

Struktira zavazkov (okrem bankovych uverov) podla zostatkovej doby splatnosti je uvedena

v nasledujucej tabulke:

Nazov polozky

Stav k 31.12.2020 Stav k 31.12.2019

Zavazky po lehote splatnosti

Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti do
jedného roka vratane

Kratkodobé zavazky spolu

Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti jeden
rok az pat rokov

Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti nad
pat rokov

Dlhodobé zavazky spolu

776 546 700 216
810 928 3249274
1587474 3949 490
203 74 342

0 0
1587677 4023 832

Socialny fond

Tvorba a Cerpanie socialneho fondu v priebehu u¢tovného obdobia st uvedené v nasledujicej tabufke:

Nazov polozky 2020 2019
Zaciatocny stav socialneho fondu 884 0
Tvorba socialneho fondu na tarchu nakladov 6 344 7 307
Tvorba socialneho fondu zo zisku 0 0
Ostatna tvorba socialneho fondu 0 0
Tvorba socialneho fondu spolu 6 344 7 307
Cerpanie socialneho fondu 7024 6 423
Koneény zostatok socialneho fondu 203 884

Pozicky prijaté od spriaznenych stran

Suma istiny v Suma istiny v

i Datum EUR k EUR k
Nazov polozky Mena Urokp.a.v % splatnosti 31.12.2020 31.12.2019
a b c d e f

Kratkodobé pézicky, z toho: 0 0

1M EUR
BMI Group Operations EUR LIBOR +7,15% Na pozZiadanie 0 0
Dlhodobé po6zicky, z toho:

1M EUR
BMI Group Operations EUR  LIBOR +7,15% Na poziadanie 0 0
Spolu 0 0

Casové rozlisenie

Struktura &asového rozli$enia je uvedena v nasledujicej tabulke:

Nazov polozky

Stav k 31.12.2020  Stav k 31.12.2019

Vydavky buducich obdobi kratkodobé, z toho:
Naklady buducich obdobi

9 661
9661

6 295
6 295
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G.

1.

3.

VYNOSY

Trzby za vlastné vykony a tovar

Trzby za vlastné vykony a tovar podla jednotlivych segmentov, t.j. podla typov vyrobkov a sluzieb, a podla
hlavnych teritdrii su uvedené v nasledujucej tabulke:

Syntetické membrany Sluzby
Oblast’ odbytu 2020 2019 2020 2019
a b c d e
Slovensko 955 346 1010 820 7984 63 300
Eurépska unia 16 468 662 21 963 947 381 580 513703
Mimo EU 974 160 1041 723 7 600 5445
Spolu 18 398 168 24 016 490 397 164 582 448

Zmena stavu zasob vlastnej vyroby

Zmena stavu zasob vlastnej vyroby vo vykaze ziskov a strat predstavuje zvySenie vo vyske 1 873 761
EUR (2019: znizenie vo vySke 652 683 EUR). Vychadzajlc zo suvahovych poloziek dosahuje zvysenie vo
vysSke 1 340 023 EUR (2019: znizenie vo vyske 1 171 679 EUR) ako je to uvedené v nasledujucej tabulke:
Zmena stavu
vnutroorganizaénych

zasob
Stav k Stav k Stav k
Nazov polozky 31.12.2020 31.12.2019 1.1.2019 2020 2019
a b C d e f
Nedokon&end vyroba a polotovary
vlastnej vyroby 7 016 12 264 90 229 -5526 -77 965
Vyrobky 3208 149 1862 601 2 956 315 1 345 548 -1093714
Zvierata 0 0 0 0 0
Spolu 3215 165 1874 865 3 046 544 1 340 023 -1171 679
Manka a Skody X X X 120 223 45 609
Test material X X X 0 133 859
Kapitalizacia X X X 415 656 355 563
Aktivacia X X X 0 1201
Iné -2 140 -17 236
Zmena stavu
vnutroorganizaénych zasob vo
vykaze ziskov a strat X X X 1873761 -652 683

Ostatné vynosy z hospodarskej a finanénej ¢innosti

Informacie o vynosoch pri aktivacii ndkladov a o vynosoch z hospodarskej a finanénej innosti su uvedené

nizSie:

Nazov polozky 2020 2019
Ostatné vyznamné polozky vynosov z hospodarskej ¢innosti,
z toho: 241 283 67 306
Predaj materialu 145 628 50 756
Prebytky na majetku zistené pri inventarizacii 26 733 -4 381
Vynosy z predaja dlhodobého hmotného a nehmotného majetku 0 19 200
Ostatné 68 922 1731
Financné vynosy, z toho: 10 599 7 968
Kurzové zisky, z toho: 2482 4 479
Nerealizované kurzové zisky 2 367 2 866
Realizované kurzové zisky 115 1613
Ostatné uroky 8 117 3490



Poznamky U¢ POD 3-01 ICO: 46995129
Icopal Synthetic Membranes DIC: 202368124
Slovakia s.r.0. 18

4. Cisty obrat

Informacie o ¢istom obrate Spolo¢nosti si uvedené nizSie:

Nazov polozky 2020 2019
Trzby za vlastné vyrobky 17 090 669 22 096 280
Trzby z predaja sluzieb 397 164 582 448
Trzby za tovar 1307 499 1920 211
Vynosy zo zakazky 0 0
Vynosy z nehnutelnosti na predaj 0 0
Iné vynosy suvisiace s beznou Cinnostou 241 283 67 306
Cisty obrat celkom 19 036 615 24 666 244

H. NAKLADY

Prehlad nakladov Spolo¢nosti je uvedeny v nasledujlcej tabulke:

Nazov polozky 2020 2019
Naklady za poskytnuté sluzby, z toho: 1771219 2 765 840
Néklady voci auditorovi, auditorskej spoloénosti, z toho: 13 000 11700
naklady za overenie individualnej u¢tovnej zavierky 13 000 11700
Ostatné vyznamné poloZky nakladov za poskytnuté sluzby, z toho: 1758 219 2 754 140
Pravne, ekonomické a iné poradenstvo 489 172 1116573
Naklady na inzerciu, reklamu 3913 10014
Naklady na IT 2 888 6 707
Opravy a udrziavanie 174 065 204 874
Prepravné 387 342 564 659
Ostatné 700 839 851 313
Ostatné vyznamné polozky nakladov z hospodarskej €innosti,
z toho: 676 425 369 582
Predaj materialu 330 807 283 396
Poistenie majetku 6 454 5116
Naklady na vyrobny odpad 132 509 15124
Ostatné 206 655 65 946
Finanéné naklady, z toho: 5422 491 224
Kurzové straty, z toho: 2 898 25775
Realizované kurzové straty 2 898 25775
Nerealizované kurzové straty 0 0
Ostatné vyznamné polozky finanénych nakladov, z toho: 2524 465 449
Nakladové uroky z pézicky 844 462 666
Bankové poplatky 1680 2778

Ostatné 0 5
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I.  DANE Z PRIJMOV

Nazov polozky Stav k 31.12.2020 Stav k 31.12.2019
Suma odlozenej dafovej pohfadavky uctovanej ako naklad alebo
vynos vyplyvajuca zo zmeny sadzby dane z prijmov 0 0
Suma odloZzeného danového zavéazku uctovaného ako naklad alebo
vynos vyplyvajuci zo zmeny sadzby dane z prijmov 0 0

Suma odlozenej danovej pohladavky tykajica sa umorenia dafovej

straty, nevyuzitych dafiovych odpoctov a inych narokov, ako aj

docasnych rozdielov predchadzajucich uétovnych obdobi, ku ktorym

sa v predchadzajucich uctovnych obdobiach odloZena dariova

pohladavka neuctovala 0 0

Suma odloZeného dafiového zavazku, ktory vznikol z dévodu

neuctovania tej Casti odloZzenej darnovej pohladavky v beznom

uctovnom obdobi, o ktorej sa uctovalo v predchadzajucich uctovnych

obdobiach 0 0

Suma neuplatneného umorenia danovej straty, nevyuzitych dafiovych
odpoctov a inych narokov a odpoditatelnych do€asnych rozdielov, ku
ktorym nebola u¢tovana odloZzend dariova pohladavka 2 667 952 1039 886

Suma odloZenej dani z prijmov, ktora sa vztahuje na polozky uctované
priamo na Ucty vlastného imania bez uc¢tovania na ucty
nakladov a vynosov 0 0

Prechod od teoretickej k vykazanej dani z prijmov je uvedeny v nasledujucej tabulke:

) 2020 2019
Zaklad Dan Zaklad Dan
Nazov polozky dane Dan v % dane Dan v %
a b C d e f g
Vysledok hospodarenia pred zdanenim,
z toho: -90 028 -2 817 330
teoreticka dan -18 906 21% -591 639 21%
Dariovo neuznané néaklady 1224012 257 043 21% 1671596 351035 21%
Vynosy nepodliehajuce dani -722 460 -151 717 21% -513 445 -107 823 21%
Umorenie danovej straty
Vplyv expiracie darnovej straty
Vplyv nevykazanej odlozenej danove;j
pohladavky 0 0
Dariova licencia 0 0 0% 0 0 0%
Zmena sadzby dane 0 0
Iné
Spolu 0% 0%
Splatna dan z prijmov 0% 0%
Odlozena dan z prijmov
Celkova dan z prijmov 0 0% 0 0%
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J. UDAJE NA PODSUVAHOVYCH UCTOCH

Nazov polozky

Stav k 31.12.2020 Stav k 31.12.2019

Prenajaty majetok

0 0

Na zaklade rozhodnutia jediného akcionara firiem skupiny Icopal v prvom Stvrtroku 2008 nehnutelny
majetok spolo¢nosti Monarflex s.r.o. bol zatazeny zaloznym pravom v prospech Mizuho Corporate Bank,
Ltd. Londyn. Dfia 11. februara 2008 spolo¢nost podpisom tzv. Accession Letter (Pristupového vyhlasenia)
pristupila ku skupinovej Uverovej zmluve ako zaloZzca. Na zaklade tejto zmluvy Icopal Synthetic
Membranes Slovakia s.r.o. ru€i svojim hnutelnym a nehnutelnym majetkom. Majetok je zalozeny do 31.
decembra 2016 (,Veritel“). Icopal Synthetic Membranes Slovakia s.r.o. tiez bol zatazeny zaloznym pravom

Vzhladom na to, Ze viaceré oblasti slovenského dafiového prava (napr. legislativa ohladom transferového
ocenenia) doteraz neboli dostato&ne overené praxou, existuje neistota v tom, ako ich budu dariové organy
aplikovat. Mieru tejto neistoty nie je mozné kvantifikovat a zanikne az potom, ked budu k dispozicii pravne
precedensy prip. oficialne interpretacie prisluSnych organov. Vedenie Spolo¢nosti si nie je vedomé

PRIJMY A VYHODY CLENOV STATUTARNYCH, DOZORNYCH A INYCH ORGANOV SPOLOCNOSTI

Clenovia $tatutarnych a dozornych organov Spolo&nosti za ich &innost v organoch Spolo&nosti nemali

K. INE AKTIVA A PASIVA

Informacie o d'alSich zavazkoch

v prospech Mihuho Corporeate Bank, Ltd. Londyn.

Ziadnych okolnosti, v désledku ktorych by jej vznikol v buducnosti vyznamny naklad.
L.

v roku 2020 zZiadny prijem.
M. EKONOMICKE VZTAHY SPOLOCNOSTI A SPRIAZNENYCH 0SOB

Transakcie so spriaznenymi osobami (okrem materskej spolo&nosti a dcérskych spoloénosti) su uvedené
v nasledujucej tabulke:

Kod druhu Hodnotové vyjadrenie obchodu
Spriaznena osoba obchodu 2020 2019
a b C d
Predaj 02 18 695 210 24 408 226
Kupa 01 1 024 555 2534621
Uver, pozitka 08 539 786 3266 976

Transakcie s materskou spoloénost'ou a dcérskymi spolo€nostami su uvedené v nasledujucej tabulke:

Hodnotové vyjadrenie obchodu

Dcérska uctovna jednotka/Materska Kéd druhu
uctovna jednotka obchodu 2020 2019
a b [ d
Kupa 01 297 936 288 718
Predaj 02 7984 63 300
Vysvetlivky:
Kéd druhu obchodu Druh obchodu:
01 kupa
02 predaj
08 uver, poézicka

11 Iny
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N. MIMORIADNE UDALOSTI

Koncom roka 2019 sa prvykrat objavili spravy z Ciny o koronaviruse. V prvych mesiacoch roku 2020 sa
virus rozsiril do celého sveta a jeho negativny vplyv nadobudol velké rozmery. Aj ked v Case zverejnenia
tejto uctovnej zavierky vedenie ucétovnej jednotky nezaznamenalo zretelny/vyznamny pokles predaja,
nakolko sa vSak situacia stale meni, preto nemozno predvidat budice Ucinky/dopady.

Manazment bude pokraovat v monitorovani potencialneho dopadu a podnikne vSetky mozné kroky
na zmiernenie akychkofvek negativnych ucinkov na spolo¢nost a jej zamestnancov.

O. SKUTOCNOSTI, KTORE NASTALI PO DNI, KU KTOREMU SA ZOSTAVUJE UCTOVNA ZAVIERKA,
DO DNA JEJ ZOSTAVENIA

Po 31. decembri 2020 nenastali také udalosti, ktoré by si vyzadovali zverejnenie alebo vykazanie v uc¢tovnej
zavierke za rok 2020.

P. PREHLAD PENAZNYCH TOKOV

Spolo¢nost zostavila prehlad pefiaznych tokov pomocou nepriamej metody:

2020 2019

EUR EUR
Cisty zisk (pred odpogitanim dafiovych a mimoriadnych poloziek) -90 028 -2 817 330
Upravy o nepefiazné operacie:
Odpisy dlhodobého majetku 661 747 612 189
Odpis zasob 164 903 86 258
Odpis pohladavky 0 0
Zmena stavu opravnej polozky k dlhodobému majetku 0 0
Zmena stavu opravnej polozky k pohfadavkam 0 0
Zmena stavu opravnej polozky k zasobam 65 747 772 607
Zmena stavu rezerv 87 051 -18 103
Urokové naklady (netto) -7 273 459 176
Strata / (zisk) z predaja dlhodobého majetku 0 4971
Zisk z prevadzky pred zmenou pracovného kapitalu 882 148 -900 232
Zmena pracovného kapitalu:
Ubytok (prirastok) pohladavok z obchodného styku a &asového rozlisenia 59 145 392 700
Ubytok (prirastok) zasob -84 060 2042 162
(Ubytok) prirastok zavézkov a &asového rozligenia -240 078 -2 143 390
Prevadzkové penazné toky 617 155 -608 760

2020 2019
EUR EUR

Penazné toky z prevadzkovej ¢innosti
Prevadzkové perfiazné toky 617 155 -608 760
Zaplatené uroky -844 -462 666
Prijaté aroky 8117 3490
Zaplatena dan z prijmov 0 0
Iné podiely na zisku 0 0
Cisté penazné toky z prevadzkovej éinnosti 624 429 -1 067 936

Penazné toky z investi¢nej ¢innosti
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Nakup dihodobého majetku

Poskytnuté pdzicky

Prijmy z predaja dlhodobého majetku
Cisté pefiazné toky z investiénej éinnosti

Penazné toky z finanénej ¢innosti

Prijmy zo zvy3enia zakladného imania a ostatnych kap.fondov
Cisté penazné toky z finanénej éinnosti

Prirastky (ubytky) penaznych prostriedkov a penaznych ekvivalentov

Pernazné prostriedky a pefazné ekvivalenty na zaciatku roka
Penazné prostriedky a penazné ekvivalenty na konci roka

Penazné prostriedky

-1 242 811 -1 925418
2823180 -2 432 928
0 19 200

1580 369 -4 339 146
-2196 964  -22 748 594
0 27822179

-2 196 964 5073585
7834 -333 497

90 696 424 193

98 530 90 696

Penaznymi prostriedkami (angl. cash) sa rozumeju penazné hotovosti, ekvivalenty pefiaznych hotovosti,
penazné prostriedky na beznych uc¢toch v bankach, kontokorentny ucet a peniaze na ceste.

Perfiazné ekvivalenty

Penaznymi ekvivalentmi (angl. cash equivalents) sa rozumie kratkodoby finanény majetok, ktory je
zamenitelny za vopred znamu sumu penaznych prostriedkov, pri ktorom nie je riziko vyraznej zmeny jeho
hodnoty v najblizSich troch mesiacoch ku diu zostavenia uctovnej zavierky, napriklad terminované vklady
na bankovych uétoch, ktoré su ulozené najviac na trojmesaénu vypovednu lehotu, likvidné cenné papiere
urené na obchodovanie, prioritné akcie obstarané ucétovnou jednotkou, ktoré su splatné do troch

mesiacov odo dfia, ku ktorému sa zostavuje uctovna zavierka.
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Independent Auditor’s Report

To the Owners and Statutory Representatives of Monarflex s.r.o. (successor company of lcopal
Synthetic Membranes Slovakia s.r.o after the merger):

Report on the Audit of the Financial Statements
Opinion

We have audited the financial statements of lcopal Synthetic Membranes Slovakia s.r.o (‘the
Company”), which comprise the balance sheet as at 31 December 2020, the income statement for the
year then ended, and notes to the financial statements, including a summary of significant accounting
policies.

In our opinion, the accompanying financial statements of the Company give a true and fair view of the
financial position of the Company as at 31 December 2020, and of its financial performance for the year
then ended in accordance with the Act on Accounting No 431/2002 Coll., as amended by later legislation
(“the Act on Accounting”).

Basis for Opinion

We conducted our audit in accordance with International Standards on Auditing (“ISAs”). Our
responsibilities under those standards are further described in the Auditor's Responsibilities for the Audit
of the Financial Statements section of our report. We are independent of the Company in accordance
with the Act on Statutory Audit No 423/2015 Coll. and on amendments to the Act on Accounting
No 431/2002 Coll., as amended by later legislation (“the Act on Statutory Audit") related to ethics,
including Auditor's Code of Ethics, that are relevant to our audit of the financial statements, and we have
fulfilled other requirements of these provisions related to ethics. We believe that the audit evidence we
have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

Responsibilities of Management for the Financial Statements

Management is responsible for the preparation of the financial statements that give true and fair view in
accordance with the Act on Accounting, and for such internal control as management determines is
necessary to enable the preparation of financial statements that are free from material misstatement,
whether due to fraud or error,

In preparing the financial statements, management is responsible for assessing the Company’s ability
to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using
the going concern basis of accounting unless management either intends to liquidate the Company or
to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

Auditor's Responsibilities for the Audil of the Financial Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole
are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor’s report that
includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an
audit conducted in accordance with 1SAs will always detect a material misstatement when it exists.
Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the
aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on
the basis of these financial statements.

THIS IS A TRANSLATION OF THE ORIGINAL SLOVAK REPORT
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As part of an audit in accordance with ISAs, we exercise professional judgment and maintain
professional scepticism throughout the audit. We also:

e |dentify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether due
to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain
audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of
not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from
error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the
override of internal control.

o Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit
procedures that are appropriate in the circumstances, but not for the purpose of expressing an
opinion on the effectiveness of the Company’s internal control.

e Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting
estimates and related disclosures made by management.

e Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of
accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists
related to events or conditions that may cast significant doubt on the Company’s ability to
continue as a going concern. If we conclude that a material uncertainty exists, we are required
to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the financial statements or,
if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the
audit evidence obtained up to the date of our auditor's report. However, future events or
conditions may cause the Company to cease to continue as a going concern.

» Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements including the
presented information as well as whether the financial statements captures the underlying
transactions and events in a manner that leads to their fair presentation.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned
scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in
internal control that we identify during our audit.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

Report on Information Disclosed in the Annual Report

Management is responsible for the information disclosed in the annual report, prepared based on
requirements of the Act on Accounting. Our opinion on the financial statements expressed above does
not apply to other information contained in the annual report.

In connection with audit of the financial statements it is our responsibility to understand the information
disclosed in the annual report and to consider whether such information is not materially inconsistent
with audited financial statements or our knowledge obtained in the audit of the financial statements, or
otherwise appears to be materially misstated.

We considered whether the Company's annual report contains information, disclosure of which is
required by the Act on Accounting.

Based on procedures performed during the audit of financial statements, in our opinicn:

- Information disclosed in the annual report prepared for 2020 is consistent with the financial
statements for the relevant year,

- The annual report contains information based on the Act on Accounting.

THIS IS A TRANSLATION OF THE ORIGINAL SLOVAK REPORT
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Additionally, based on our understanding of the Company and its situation, obtained in the audit of the
financial statements, we are required to disclose whether material misstatements were identified in the
annual report, which we received prior to the date of issue of this auditor's report. In this regard, there
are no findings which we should disclose.

19 August 2022
Bratislava, Slovak Republic

Ernst & Young Slovakia, spol. s r.0.
SKAU Licence No. 257

Ing.Dalimil Draganovsky, statutory auditor
SKAU Licence No. 893

THIS IS A TRANSLATION OF THE ORIGINAL SLOVAK REPORT
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Ug POD FINANCIAL STATEMENTS

of entrepreneurs in double-entry accounting

as of 31 .12 .2020
Numbers should be justified to the right, other data is justified to the left. Unused rows must be left blank.
The information should be written in block letters (see this example), using a typewriter or printer with black or dark blue ink.
AABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVXYZ 0123456789
Tax identification number Financial statements Accounting unit Month Year
20236281924 For period fom 01 2020
Identification number X Ordinary small to 1 2 2 0 2 0
46995129 Extraordinary X large
SK NACE Interim (marked with x)  |Directly preceding from 1
period
22,21 .0 to 12 2 19
Enclosed components of the financial statements
X Stat.of financial position (J& POD 1-01) X Income statement (U¢ POD 2-01) X Notes (U& POD 3-01)
(in full EUR) (in full EUR) (in full EUR or EUR cents)
Business name of entity
I ¢c op al Synthet: ic M e mb r anes S I ovak i a
s . r . o
Registered seat of entity
Street Number
T ovadar ens k a 1
ZIP Code Town
94303 Starovo
Indication of the commercial register and registration number of the company
Obc h . r e g . o k r . s udu N i tr a v I . ¢ . 3350
9 / N odd . S . r . o
Phone number Fax number
E-mail
Prepared on: Approved on: Signature of the statutory board or statutory board
member or signature of the natural person, which is an
31 .03 . 20 21 . . accounting entity:
0

Tax Office records

Place for the reference number Stamp of the Tax Office

MF SR No. 18009/2014 THIS IS A TRANSLATION OF THE ORIGINAL SLOVAK DOCUMENT. Page 1
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Balance sheet

e pon 1 o1 TINf2023681924 ID number 46995129
ine Current period . .
Liane ASSbETS Lno_ ] Gross value - part 1 Netvalue 2 Prior period
¢ Adjustment - part 2 Net value 3
TOTAL ASSETS 1.002 +1.| 001
030 33483 261 28 167 434
+1.074
5315 827 30607 450
A. Non-current assets |. 003 002
+1.01 24 066 134 20594 164
+1.021
3471970 20013101
A.l Non-current intangible 003
assets total (1. 004 to I. 480 450 463 085
010)
17 365 547 498
A1 Capitalized development 004
cost (012) - /072, 091A/ 15 852 10 666
5186 3023
2.|Software (013) - /073, 005
091A/ 12179
12179
3.|Valuable rights (014) - 006
/074, 091A/
4.|Goodwill (015)-/075,091A/ 007
5.|Other non-current 008
intangible assets (019,
01X) - /079, 07X, 091A
07X, 091A/
6.|Non-current intangible 009
assets under construction 414 869 414 869
(041) - 093
506 925
7.|Advance payments for non-[ 010
current intangible assets 37 550 37 550
(051) - 095A
37 550
A.ll. Non-current tangible 011
assets total (1. 012 to I. 23 585 684 20131 079
020)
3454 605 19 465 603
A.llL1.  |Land (031)-092A 012
263 871 263 871
263 871
2.|Buildings (021) - 013
1081,092A/ 5620078 5311369
308 709 5185794
3.|Plant and equipment (022) { 014
1082, 092A/ 5443594 2297 698
3145 896 2 466 555

MF SR No. 18009/2014

THIS IS ATRANSLATION OF THE ORIGINAL SLOVAK DOCUMENT.
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Line

Balance sheet
Ug POD 1 - 01

ASSETS
b

|TIN|2023681924 ||IDnumber |46995129 |

Line
no.
c

Current period

Gross value - part 1

Net value 2

Prior period

Adjustment - part 2

Net value 3

>

Perennial crops (025) -
/085, 092A/

015

o

Livestock and draught
animals (026) - /086, 092A/

016

d

Other non-current tangible
assets (029, 02X, 032) -
/089, 08X, 092A

017

)

Non-current tangible
assets under construction
(042) - 094

018

11861133

11861133

11 434 965

foud

Advance payments for non-
current tangible assets
(052) - 095A

019

397 008

397 008

114 418

©

Adjustments for assets
acquired (+/- 097) +/- 098

020

Al

Non-current financial
assets total (I. 022 to I.
032)

021

AlllA.

Investment in connected
entities (061A,062A,063A) -|
096A

022

N

Investment in group except
for connected entities
(062A) - 096A

023

w

Other non-current
investments (063A) - 096A

024

>

Loans to connected entities
(066A) - /096A

025

o

Loans to group except for
connected entities (066A) -
/096A

026

o

Other loans (067A) - /096A

027

)

Debentures and other non-
current financial assets
(065A, 069A, 06XA) -
/096A/

028

MF SR No. 18009/2014
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Line

ASSETS
b

Line
no.
c

Current period

Gross value - part 1

Net value 2

| Galance shees ||TIN|2023681924 ||IDnumber |46995129 |

Prior period

Adjustment - part 2

Net value 3

foud

Loans and other non-
current financial assets
with maturity up to one
year (066A, 067A, 069A,
06XA) - /096A/

029

©

Term deposits exceeding
one year 22XA

030

10.

Non-current financial
assets under construction
(043) - 096A

031

11.

Advance payments for non-

current financial assets
(053) - 095A

032

.|Current assets |. 034 + I

041 +1. 053 +1. 066 +I.
071

033

9 407 466

7563 609

1843 857

10 588 054

B.L

Inventory total (I. 035 to I.
040)

034

7 879 504

6 035 647

1843 857

6 182 237

B.l1.

Raw material (112, 119,
11X) - /191,19X/

035

2 845 288

2258947

586 341

2956 630

.|Work in progress and semi-

finished goods (121, 122,
12X) -
/192, 193, 19X/

036

9999

7016

2983

w

.|Finished goods (123) - 194

037

3860551

3208 149

652 402

1862601

.|Livestock (124) - 195

038

o

.|Merchandise

(132,133,13X,139) -
/196,19X/

039

1163 666

561 535

602 131

1350464

.|Advance payments for

inventories (314A) - 391A

040

Long-term receivables
total (1. 042 + 1. 046 to I.
052)

041

B.Il.1.

Trade receivables (l. 043
to I. 045)

042

MF SR No. 18009/2014
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patanco shee! |TIN| 2023681924 ||IDnumber | 46995129 |

Line Current period

Line ASSETS

a b no. 1 Gross value - part 1 Net value 2
¢ Adjustment - part 2 Net value 3
1.a.|Trade receivables from 043
connected entitites (311A,
312A, 313A, 314A, 315A,
31XA) - /391A/

Prior period

1.b.|Trade receivables within 044
group except for
receivables from
connected entities (311A,
312A, 313A, 314A, 315A,
31XA) - /391A/

o

Other trade receivables 045
(311A, 312A, 313A, 314A,
315A, 31XA) - 1391A/

N

Net value of construction 046
contracts (316A)

w

.|Other receivables from 047
connected entities (351A) -
391A

>

Other receivables from 048
group except from
connected entities (351A) -
391A

o

Receivables from partners 049
and consortium members
(354A, 355A, 358A,
35XA) - 391A

d

Receivables from 050
derivative operations
(373A, 376A)

)

Other receivables (335A, 051
336A, 33XA, 371A, 374A,
375A, 378A) - 391A

foud

Deferred tax asset (481A) 052

B.lIl.|Short-term receivables 053
total (I. 054 +1. 058 to I. 1429431 1429431
065)

4315121

B.lIl.1.|Trade receivables (I. 055 054
to I. 057) 779 311 779 311

893 091

1.a.|Trade receivables from 055
connected entitites (311A, 756 165 756 165
312A, 313A, 314A, 315A,
31XA) - /391A/

852 155

1.b.|Trade receivables within 056
group except for
receivables from
connected entities (311A,
312A, 313A, 314A, 315A,
31XA) - /391A/

MF SR No. 18009/2014 THIS IS ATRANSLATION OF THE ORIGINAL SLOVAK DOCUMENT. Page 5
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Line

Balance sheet
Ug POD 1 - 01

ASSETS
b

|TIN|2023681924 ||IDnumber |46995129 |

Line
no.
c

Current period

Gross value - part 1

Net value 2

Prior period

Adjustment - part 2

Net value 3

Other trade receivables
(311A, 312A, 313A, 314A,
315A, 31XA) - 1391A/

057

23 146

23 146

40936

N

Net value of construction
contracts (316A)

058

[

Other receivables from
connected entities (351A) -
391A

059

539786

539786

3266976

>

Other receivables from
group except from
connected entities (351A) -
391A

060

il

Receivables from partners
and consortium members

(354A, 355A, 358A,35XA,
398A) - 391A

061

o

Social security receivables
(336A) - 391A

062

~

.| Tax receivables and

subsidies (341, 342, 343,
345, 346, 347) - 391A

063

106 624

106 624

151344

.|Receivables from

derivative operations
(373A,376A)

064

.|Other receivables (335A,

33XA, 371A, 374A, 375A,
378A) - 391A

065

3710

3710

3710

B.IV.

Current financial assets
total (1. 067 to 1. 070)

066

B.IV.1.

Current financial assets
within connected entities
(251A, 253A, 256A, 257A,
25XA) - 1291A, 29XA/

067

N

Current financial assets
outside connected entities
(251A, 253A, 256A, 257A,
25XA) - 1291A, 29XA/

068

[

Own shares and interests
(252)

069

>

Short-term financial assets
under construction (259,
314A) - 1291A/

070

MF SR No. 18009/2014
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Balance sheet

|TIN|2023681924 ||IDnumber |46995129 |

Ug POD 1 - 01
. C t period
Line ASSETS Line urent perlo Prior period
a b no. 1 Gross value - part 1 Net value 2
¢ Adjustment - part 2 Net value 3
B.V.|Financial assets total (. 071
072 to 1. 073) 98 531 98 531
90 696
B.V.1.|Cash (211, 213, 21X) 072
144 144
2.|Bank accounts (221A, 22X 073
+/- 261) 98 387 98 387
90 696
C.|Accruals and 074
prepayments total I. 075 9661 9661
and |. 078
6295
C.1.|Prepaid expenses long- 075
term (381A, 382A)
2.|Prepaid expenses short- 076
term (381A, 382A) 9661 9661
6 295
3.|Accrued revenues long- 077
term (385A)
4.|Accrued revenues short- 078
term (385A)
LIABILITIES AND EQUITY Current period Prior period
Line Line no.
b 4 5
a c
SHAREHOLDERS' EQUITY AND LIABILITIES TOTAL I. 080 079
+1.101 +1.141 28167 434 30 607 450
A. Shareholders' equity I. 081+ . 085+ |. 086 + I. 087+ 1. 090 + 080
1093 + 1. 097 + 1. 100 26 182 614 26 272 641
A.l Registered capital total (I. 082 to I. 084) 081
7 500 7 500
A1 Share capital (411 alebo +/- 491) 082
7 500 7 500
2. Change in share capital +/- 419 083
3. Receivables for subscribed share capital (/-/353) 084
ALl Share premium (412) 085
AL Other capital funds (413) 086
33 029 606 33 029 606
A.IV. Legal reserve funds I. 088 + |. 089 087
750 750
A.IV.1. |Legal reserve fund and non-distributable fund (417A, 418, 088
421A, 422) 750 750
2. Reserve fund on own shares and interests (417A, 421A) 089
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UZPODv14_8

patanco shee! |TIN| 2023681924 ||IDnumber | 46995129 |

. LIABILITIES AND EQUITY . Current period Prior period
Line Line no.
a b P 4 5
A.V. Funds created from profit total (. 091 + I. 092) 090
A.V.1. |Statutory funds (423, 42X) 091
2. Other funds (427, 42X) 092
A.VI. Revaluation reserves total (I. 094 to I. 096) 093
A.VI.1. |Revaluation reserve from valuation of assets and liabilities (+/- 094
414)
2. Investments revaluation reserve (+/-415) 095
3. Revaluation reserve for mergers and demergers (+/-416) 096
A.VII. Retained earnings I. 098+ I. 099 097
-6 765 214 -3 947 885
A.VIL.1. |Retained profits from previous years (428) 098
241 134 241134
2. Accumulated loss carried forward (/-/429) 099
-7 006 348 -4 189 019
A.VIIl. |Profit or loss from current period /+-/ 1. 001 - (I. 081 +I. 085 100
+1.086 +1. 087 +1. 090 + 1. 093 + 1. 097 + 1. 101 + 1. 141) -90 028 -2817 330
B. Liabilities 1. 102 + 1. 118 + 1. 121 +1.122 + 1. 136 + 1. 139 + . 101
140 1984 820 4 334 809
B.l. Non-current liabilities total (1. 103 + 1. 107 to I. 117) 102
203 883
B.L.1. Non-current trade liabilities total (1. 104 to I. 106) 103
1.a. Trade payables to connected entities (321A, 475A, 476A) 104
1.b. Trade payables to group except for connected entities (321A, 105
475A, 476A)
1.c. Other trade payables (321A, 475A, 476A) 106
2. Net value of construction contracts (316A) 107
3. Other long-term liabilities to connected entities (471A, 47XA) 108
4. Other long-term liabilities within group except for connected 109
entities (471A, 47XA)
5. Other long-term liabilities (479A, 47XA) 110
6. Long-term advance payaments received (475A) 111
7. Long-term bills of exchange payable (478A) 112
8. Bonds and debentures issued (473A/-/255A) 113
9. Social fund payable (472) 114
203 883
10. Other non-current liabilities (336A, 372A, 474A, 47XA) 115
11. Long-term liabilities from derivative operations (373A, 377A) 116
12. Deferred tax liability (481A) 117
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UZPODv14_9

patanco shee! |TIN| 2023681924 ||IDnumber | 46995129 |

. LIABILITIES AND EQUITY . Current period Prior period
Line Line no.
a b ¢ 4 5
B.II. Non-current provisions total (I. 119 to I. 120) 118
163 223 162 476
B.Il.1. [Legal provisions long term (451A) 119
2. Other long-term provisions (459A, 45XA) 120
163 223 162 476
B.III. Long-term bank loans (461A, 46XA) 121
B.IV. Current liabilities total (I. 123 + 1. 127 to I. 135) 122
1587 474 4023 835
B.IV.1. |Current trade payables (I. 124 to . 126) 123
1529758 3949493
1.a. Trade payables to connected entities (321A, 322A, 324A, 124
325A, 326A, 32XA, 475A, 476A, 478A, 47XA) 97 240 2294204
1.b. Trade payables to group except for connected entities (321A, 125
322A, 324A, 325A, 326A, 32XA, 475A, 4T6A, 478A, 47XA)
1.c. Other trade payables (321A, 322A, 324A, 325A, 326A, 32XA, 126
475A, 4TBA, 4T8A, 4TXA) 1432518 1655 289
2. Net value of construction contracts (316A) 127
3. Payables to connected entities (361A, 36XA, 471A, 47XA) 128
4. Other liabilities within group except for connected entities 129
(361A, 36XA, 471A, 47XA)
5. Payables to partners and consortium members (364, 365, 130
366, 367, 368, 398A, 478A, 479A)
6. Payables to employees (331, 333, 33X, 479A) 131
33962 42 824
7. Social security payables (336A) 132
22 625 29 306
8. Tax liabilities and subsidies (341, 342, 343, 345, 346, 347, 133
34X)
9. Payables from derivative operations (373A, 377A) 134
10. Other short-term liabilities (372A, 379A, 474A, 475A, 479A, 135
47XA) 1129 2212
B.V. Current provisions total (I. 137 + 1. 138) 136
233920 147 615
B.V.1. |Legal provisions short term (323A, 451A) 137
8763 21931
2. Other short term provisions (323, 32X, 459A, 45XA) 138
225 157 125684
B.VL.|Current bank loans (221A, 231, 232, 23X, 461A, 46XA) 139
B.VIL.[Short term financial borrowings (241, 249, 24x, 473A, /- 140
1255A)
C.|Accruals and deferred income - total (l. 142 to 1. 145) 141
C.1.)Accruals long term (383A) 142
2.|Accruals short term (383A) 143
3.|Deferred income long term (384A) 144
4.|Deferred income short term (384A) 145
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Income Statement
s POD 2 . 01 TIN|2023681924 ||ID 46995129
Actual result in
Line Text Line no current period prior period
a b c 1 2

* Net turnover (part of acc. group 6 as defined by the law) 01
19 044 732 24 669 734

bl Revenues from operating activities total (I. 03 to I. 09) 02
21 004 687 24 093 982

Revenues from merchandise (604,607) 03
1307 499 1920211

I Revenues from own products (601) 04
17 090 669 22 096 280

1. Revenues from services (602, 606) 05
397 164 582 448

V. Change in stock of finished goods and work in progress (+/- acc. group 06
61) 1873762 -652 684

V. Own work capitalized (acc. group 62) 07
94 309 80421

VI. Revenue from sale of non-current assets and material (641, 642) 08
145 628 69 956

VII. Other operating revenues (644, 645, 646, 648, 655, 657) 09
95 656 -2 650

bl Operating expenses total (L. 11 +1. 12+ L. 13 +1. 14 +1.15+1. 20 + 1. 21 10
+1.24+1.25 + 1. 26) 21 099 892 26 428 057

A. Costs of merchandise sold (504, 507) 1
1245061 1837409

B. Material and energy consumption and other unstorable supplies (501, 502, 12
503) 15577029 19043 288

C. Allowances to inventories (+/-) (505) 13
9166 627 119

D. Services (acc. group 51) 14
1771219 2765 839

E. Personnel expenses total (I. 13 az 16) 15
978 285 1069 041

E.1. |Wages and salaries (521, 522) 16
665 073 745 955

2. Remuneration of members of the board of companies and co-operatives 17

(523)

3. Social insurance costs (524, 525, 526) 18
242 517 266 793

4. Social security costs (527, 528) 19
70 695 56 293

F. Indirect taxes and charges (acc. group 53) 20
16 056 17 333

G. Depreciation of and provisions for non-current tangible and intangible 21
assets (1. 22 + 1. 23) 661 747 612 189

G.1 Depreciation of non-current tangible and intangible assets (551) 22
661 747 612 189

2. Provisions for non-current tangible and intangible assets (+/-) (553) 23

H. Net book value of non-current assets and material sold (541, 542) 24
330807 307 567

Creation and release of provisions for receivables (+/-547) 25

J. Other operating expenses (543, 544, 545, 546, 548, 549, 555, 557) 26
510522 148 272

bl Profit or loss from operating activities (+/-) (1.02 - I. 10) 27
-95 205 -2334 075
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Income Statement
s POD 2 . 01 TIN|2023681924 ||ID 46995129
Actual result in
Line Text Line no current period prior period
a b c 1 2
Actual result in
Line Text Line no current period prior period
a b c 1 2
* Added value (1. 03 +1.04 + 1. 05+ 1. 06 + 1. 07) - (111 + 1. 12 +. 13 + |. 14) 28
2160928 -246 979
b Revenues from financial activities 1.30 + 1. 31 +1.35+1.39 +1. 42 + 1. 43 29
+1.44 10 599 7 969
VIIl.  |Revenues from sale of securities and ownership interests (661) 30
IX. Revenues from non-current financial assets (I. 32 to I. 34) 31
IX.1.  |Income from investments in connected entities (665A) 32
2. Income from investments in group except for connected entities (665A) 33
3. Income from other long-term securities and ownership interest (665A) 34
X. Income from short-term financial assets (I. 36 to I. 38) 35
X1 Income from investments in connected entities (666A) 36
2. Income from investments in group except for connected entities (666A) 37
3. Income from other current financial assets (666A) 38
XI. Interest income (1. 40 + 1. 41) 39
8117 3490
XI.1 Interest income from from connected entities (662A) 40
8117 3490
2. Other interest income (662A) 41
XII. Foreign exchange gains (663) 42
2482 4479
XIll.  |Income from revaluation of securities and income from transactions with 43
derivatives (664, 667)
XIV. |Other financial revenue (668) 44
bl Financial expenses total (1. 46 + 1. 47 +1. 48 + 1. 49 + 1. 52 + |. 53 + |. 54) 45
5422 491 224
K. Book value of securities and ownership interest sold (561) 46
L. Costs of short-term financial assets (566) 47
M. Creation and release of provisions for financial assets (+/-) (565) 48
N. Interest expense (I. 50 + 1. 51) 49
844 462 666
N.1. [|Interest expense to connected entities (562A) 50
844 462 666
2. Other interest expense (562A) 51
0. Foreign exchange losses (563) 52
2 898 25775
P. Expenses for revaluation of securities and expenses for transactions with 53
derivatives (564, 567)
Q. Other financial expenses (568, 569) 54
1680 2783
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Income Statement

s POD 2 . 01 TIN|2023681924 ||ID 46995129
Actual result in
Line Text Line no current period prior period
a b c 1 2
Actual result in
Line Text Line no current period prior period
a b c 1 2
bl Profit/(loss) from financial activities (+/-) (I. 29 - I. 45) 55
5177 -483 255
***+  |Profit/(loss) for the period before tax (+/-) (I. 27 + 1. 55) 56
-90 028 -2 817 330
R Tax on income (I. 58 + |. 59) 57
R.1  |-due (591, 595) 58
2. - deferred (+/-) (592) 59
S. Profit/(loss) share transferred to owners' account (+/- 596) 60
R Net profit/(loss) for the period after tax (+/-) (I. 56 - I. 57 - 1. 60) 61
-90 028 -2 817 330
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